




Επιτέλους καλοκαίρι! 
Καθώς οι διακοπές είναι πλέον εδώ, ίσως κρατάς αυτό το τεύχος στα χέρια 
σου στο κατάστρωμα ενός πλοίου ή στο καφέ της εθνικής που κάνεις στάση 
συνεχίζοντας το ταξίδι σου στην Ελλάδα. Ή, αν είσαι ακόμη πιο τυχερός, μας 
διαβάζεις στο αεροπλάνο, αναμένοντας την άφιξή σου σε κάποιο αγαπημένο 
μακρινό προορισμό. Ακόμη όμως και αν βρίσκεσαι σε αστικό περιβάλλον, σε 
κάποιο γραφείο ή στο κλιματιστικό του σπιτιού σου, σίγουρα η διάθεσή σου έχει 
ανέβει και έχεις στα πλάνα σου μία μικρή ή μεγαλύτερη απόδραση. Έπειτα από 
μία μεγάλη περίοδο περιορισμών, το ελληνικό καλοκαίρι είναι και πάλι εδώ και 
είμαστε χαρούμενοι, καθώς μπορούμε να το συντροφεύσουμε με νέα προϊόντα 
και ανακοινώσεις, που, για μία ακόμη χρονιά, έχουν τον πλούτο και την ποιότητα 
που μας έχει συνηθίσει η Apple. 

Στις νέες αφίξεις του τεύχους αυτού, θα ανακαλύψεις τον επανασχεδιασμένο 
iMac, εμπνευσμένο από το παρελθόν για να αλλάξει το μέλλον, το νέο iPad 
Pro που διαθέτει πλέον την ισχύ του Apple M1 chip, αλλά και το νέο Apple 
TV 4K. Παράλληλα, θα μπει στη ζωή σου ένα gadgetάκι που θα αλλάξει την 
καθημερινότητά σου και ονομάζεται AirTag. Θα σε διευκολύνει να βρίσκεις τα 
πράγματα που αναζητάς, γλιτώνοντας από μικρούς πονοκεφάλους και θα γίνει το 
νέο απαραίτητο αξεσουάρ σου. 

Ξεφυλλίζοντας τις σελίδες μας θα βρεις, βέβαια, ό,τι πρέπει να γνωρίζεις και 
για τα νέα λειτουργικά της Apple που ανακοινώθηκαν στο WWDC 2021, όπως, 
επίσης, και χρήσιμες πληροφορίες για ζητήματα όπως η ιδιωτικότητα των 
δεδομένων σου ή η διατήρηση της υγείας και της ευεξίας σου με τη βοήθεια του 
Apple Watch. Στο πλαίσιο των συνεντεύξεων που περιλαμβάνει κάθε τεύχος μας, 
η iStorm Ambassador, Τατιάνα Γκούσιν, πρωταθλήτρια στο άλμα εις ύψος, μας 
μίλησε για το πώς ο αθλητισμός τής έχει προσφέρει μία καλύτερη ζωή, αλλά και 
πόσο πολύ λατρεύει τα προϊόντα της Apple.

Όλη αυτή η πλούσια θεματολογία θα σου κρατήσει παρέα το υπόλοιπο καλοκαίρι, 
και εμείς ανανεώνουμε το ραντεβού μας για το Φθινόπωρο.

Έως τότε,
Καλές βουτιές και πολλές δροσερές στιγμές!
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iOS 15: Το λειτουργικό 
που βλέπει στο μέλλον
Με αφορμή, όπως κάθε χρόνο, το συνέδριο προγραμματιστών WWDC, 
πήραμε μια γεύση από το iOS 15, τη νέα έκδοση του πιο προηγμένου 
λειτουργικού συστήματος στον κόσμο. Οι βελτιώσεις και οι αλλαγές, 
ακολουθούν τις ανάγκες και τις απαιτήσεις της εποχής, όπως πάντα, 
θέτοντας στο επίκεντρο την επικοινωνία και τις FaceTime κλήσεις. Το 
Portrait Mode, το Grid View στο Group FaceTime, αλλά και οι αναβαθμίσεις 
στον ήχο, όπως η υποστήριξη spatial audio και τα νέα microphone modes 
που ξεχωρίζουν τη φωνή του από το θόρυβο του περιβάλλοντος κάνουν 
την επικοινωνία ακόμη πιο ευχάριστη και φυσική. Ακόμη, αξιοποιώντας 
τη νέα δυνατότητα FaceTime Links, μπορείς να στέλνεις link για πιο 
εύκολη σύνδεση σε ομαδικές κλήσεις, ενώ χάρη στο SharePlay μπορείς 
να μοιράζεσαι περιεχόμενο, όπως τραγούδια ή σειρές από το Apple TV+. 
Αλλαγές υπάρχουν όμως και στο iMessage, όπου η νέα λειτουργία Shared 
with you σου επιτρέπει να εντοπίζεις ευκολότερα όσα έχεις μοιραστεί 
με τους συνομιλητές σου. Όσον αφορά τα Νotifications, πλέον υπάρχουν 
φίλτρα και προτεραιότητα των μηνυμάτων με τη λειτουργία Focus, ενώ το 
νέο Notification Summary, τα κατηγοριοποιεί για να μην κουράζεσαι από 
υπερβολικές και συνεχείς ειδοποιήσεις. Η ολοκαίνουρια λειτουργία Live 
Text αναγνωρίζει κείμενο από φωτογραφίες που έχεις τραβήξει ή εικόνες 
που έχεις κάνει download, ενώ το Visual Look up σε βοηθάει να μάθεις 
περισσότερα για δημοφιλή μέρη και σημεία ενδιαφέροντος. Αλλαγές 
υπάρχουν και στην εφαρμογή Photos όπως και στον browser Safari. 
Όσο για το Apple Wallet αναβαθμίζεται και αυτό και πλέον αναγνωρίζει 
νέους τύπους κλειδιών (όπως ψηφιακά κλειδιά αυτοκινήτου και σπιτιού). 
Σχετικά τώρα με τους Apple Maps, πλέον υποστηρίζονται πόλεις με 3D 
maps, ένα νέο night time mode, αλλά και πλοήγηση στα μέσα μαζικής 
μεταφοράς μέσω Apple Watch. Η Apple δίνει έμφαση φυσικά και στην 
ασφάλεια και την προστασία των προσωπικών σου δεδομένων, κάνοντας 
πιο ασφαλή τα Mail app και Safari browser, ενώ μέσω του Privacy Report 
μπορείς να έχεις περισσότερο ολοκληρωμένη εικόνα της χρήσης των 
προσωπικών σου πληροφοριών και δεδομένων από εφαρμογές. 

Νέο και καλύτερο 
iPadOS 15

Στο WWDC 2021, είδαμε και το νέο iPadOS, 
που φτάνει στην έκδοση 15. Οι νέες 
επιλογές και τα μεγαλύτερα widgets, το 
νέο multitasking UI, που σου επιτρέπει να 
εναλλάσσεσαι μεταξύ πλήρους οθόνης, 
Split View και Slide Over, αλλά και η επιλογή 
Shelf, που παρέχει πρόσβαση σε όλα τα 
ανοιχτά παράθυρα, θα κάνουν τη χρήση του 
iPad πιο εύκολη από ποτέ. Η προσθήκη της 
λειτουργίας mention για να βλέπεις ό,τι σε 
αφορά με μία ματιά, αλλά και των tags στην 
εφαρμογή Files για εύκολη ταξινόμηση των 
αρχείων, θα βοηθήσουν στην οργάνωσή σου, 
ενώ το Universal Control θα σου χαρίσει μια 
πρωτόγνωρη εμπειρία, αφού θα μπορείς 
να μετακινείσαι απρόσκοπα ανάμεσα στις 
Apple συσκευές σου. Φυσικά το νέο iPadOS 
ενσωματώνει και όλα τα νέα features του 
iOS 15. Γι’ ακόμη μια φορά η Apple μας 
έκανε να ανυπομονούμε για το φθινόπωρο, 
προκειμένου να γνωρίσουμε τις δυνατότητες 
που θα προσφέρει στο αγαπημένο μας iPad.
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Το watchOS 8 αποτελεί τη νέα αναβάθμιση στο λογισμικό για Apple 
Watch που ανακοινώθηκε στο WWDC 2021 και θα έρθει στις συσκευές 
μας το προσεχές φθινόπωρο. Μια νέα εφαρμογή που ονομάζεται 
Mindfulness και αποτελεί ουσιαστικά επέκταση της εφαρμογής Breathe, 
έχει ως στόχο τη μείωση του άγχους. Το Fitness app θα προσφέρει ακόμη 
περισσότερους τρόπους άσκησης για tai chi και pilates, ενώ η εφαρμογή 
Health θα μπορεί να παρακολουθεί τις αναπνοές όταν κοιμάσαι, 
ενημερώνοντάς σε για τυχόν προβλήματα. Στη νέα έκδοση, συναντάμε 
ένα νέο Face που επιτρέπει τη χρήση φωτογραφίας που τραβήχθηκε 
μέσω λειτουργίας πορτρέτου στο iPhone. Η εφαρμογή Photos είναι 
επανασχεδιασμένη, προσφέροντας νέους τρόπους για να δεις και 
πλοηγηθείς σε συλλογές, τα Memories και Feature Photos στο Apple 
Watch και απευθείας αποστολή φωτογραφιών μέσω iMessage και Mail με 
το νέο Share Sheet. Πλήρως επανασχεδιασμένη θα είναι και η εφαρμογή 
Home που σου επιτρέπει να ελέγξεις έξυπνες συσκευές στο σπίτι, ενώ 
υποστηρίζονται και οι λειτουργίες του Focus που γνωρίσαμε στο iOS 
15. Τέλος, περισσότερες εφαρμογές, όπως Maps, Phone, Podcasts, Now 
Playing και Mindfulness, θα μπορούν να αξιοποιούν την always-on οθόνη 
του Apple Watch.

Καλά νέα για το iCloud καθώς πλέον οι 
χρήστες της υπηρεσίας μπορούν να έχουν 
νέες δυνατότητες με την τιμή της υπάρχουσας 
συνδρομής τους. Ανάμεσα στα νέα προνόμια, 
το Private Relay στον Safari που καθιστά 
αδύνατη την παρακολούθηση του ιστορικού 
σου στον browser, ενώ η επιλογή Hide My 
Email σου επιτρέπει να δημιουργήσεις ένα 
νέο τυχαίο email για να το χρησιμοποιήσεις 
ώστε να εγγραφείς σε ένα newsletter ή να 
δημιουργήσεις λογαριασμό σε ένα site. Τέλος, 
υπάρχει πλέον διευρυμένη υποστήριξη για 
το HomeKit Secure Video. Να σημειωθεί 
ότι οι τρέχοντες συνδρομητές iCloud θα 
αναβαθμιστούν αυτόματα στο iCloud+ το 
φθινόπωρο, ενώ όλα τα πακέτα iCloud+ 
μπορούν να μοιραστούν με άτομα στο ίδιο 
Family Sharing group, έτσι ώστε όλοι να 
μπορούν να απολαύσουν τις νέες δυνατότητες, 
τον αποθηκευτικό χώρο και την πληρέστερη 
εμπειρία που συνοδεύει την υπηρεσία.

Ανανεωμένο watchOS 8

iCloud+: Ένα “plus” 
για το iCloud!

Αυτό είναι το νέο  
macOS Monterey

Στο WWDC 2021 πήραμε μια γεύση και 
από τη νέα έκδοση του macOS, με το 
όνομα Monterey, πάντα με έμπνευση από 
την Καλιφόρνια. Με στόχο να δημιουργήσει 
μία απρόσκοπτη εμπειρία χρήσης όλων 
των συσκευών του οικοσυστήματός 
της, η Apple προσθέτει λειτουργίες και 
εμπλουτίζει το λειτουργικό προς αυτή την 
κατεύθυνση. Έτσι, η συνεργασία του Mac 
με ένα iPhone ή iPad γίνεται πιο εύκολη 
από ποτέ. Χάρη στο Universal Control, 
μπορείς να χρησιμοποιείς ένα ποντίκι 
και ένα πληκτρολόγιο ώστε να κάνεις 
εναλλαγές μεταξύ κοντινών συσκευών 
(π.χ. Mac και iPad). Μπορείς ακόμη και να 
μεταφέρεις αρχεία με ένα απλό drag and 
drop. Άλλες δυνατότητες περιλαμβάνουν 
υποστήριξη για το AirPlay όσον αφορά τη 
μετάδοση περιεχομένου video και ήχου 
από iPhone σε Mac, τα Shortcuts για την 
αυτοματοποίηση εργασιών. Ο αγαπημένος 
browser Safari επανασχεδιάστηκε ριζικά 
και προσφέρει νέες δυνατότητες όπως 
νέα γραμμή καρτελών, Tab Groups και 
πολλά ακόμη που θα μας λύσουν τα χέρια. 
Επιπρόσθετα, πολλές λειτουργίες του iOS 
15 όπως οι βελτιώσεις στο FaceTime ή το 
Focus φτάνουν και στο macOS Monterey 
για ακόμη πιο πλούσια εμπειρία χρήσης. 





S
U

P
E

R
T

E
S

T

Ήρθε η στιγμή να καλωσορίσεις τον ολοκαίνουργιο 
iMac 24 ιντσών με Retina οθόνη 4.5Κ και να ζήσεις 
μαζί του μία ανυπέρβλητη εμπειρία. Με την ισχύ του 
καινοτόμου Apple M1 chip, μοναδικό design και χρώματα 
που θα λατρέψεις από το πρώτο βλέμμα, ο νέος iMac θα 
μεταμορφώσει το χώρο σου, σηματοδοτώντας μία νέα 
εποχή που ξεκινά για τους Mac, αλλά και για σένα.

iMac 
Say hello.

1
0



Ο χειμώνας είναι πλέον αρκετά μακριά και ήρθε η ώρα να δώσεις τέλος 
στη μονοτονία. Επίλεξε μία από τις επτά μοναδικές αποχρώσεις στις οποίες 
είναι διαθέσιμος ο νέος iMac και κάνε την καθημερινότητά σου λίγο πιο …
ενδιαφέρουσα. Πράσινο, κίτρινο, πορτοκαλί, ροζ, μωβ, μπλε, αλλά και το κλασικό 
ασημί χρώμα, βρίσκονται στην «παλέτα» της Apple και θα δώσουν νέα πνοή 
στο χώρο που θα τοποθετήσεις τη νέα σου «αδυναμία». Μήπως, τελικά, εκείνη 
η ανανέωση που ήθελες στο γραφείο ή το σαλόνι σου θα ξεκινήσει από τον 
νέο iMac, τον πιο κομψό all-in-one υπολογιστή που υπάρχει; Δώσε ξεχωριστή 
όψη στον κάθε χώρο που θα τον τοποθετήσεις, κάνοντας την προσωπική 
σου επιλογή, με μία πρόταση που συνδυάζει τη διαχρονική κομψότητα με τη 
σύγχρονη αισθητική και σίγουρα δε θα περάσει απαρατήρητη, ενώ, παράλληλα, 
θα αποτελέσει ένα πανίσχυρο μηχάνημα, έτοιμο να καλύψει κάθε σου ανάγκη.

Σε επτά ξεχωριστά 
χρώματα

Δεν κάνει μόνο το χρώμα τη διαφορά, αλλά και το πόσο κομψός είναι ο νέος iMac 
αφού το πάχος του φτάνει μόλις τα 11,5 χιλιοστά. Το εντυπωσιακά λεπτό design 
του επιτυγχάνεται χάρη στο τεχνολογικό επίτευγμα που ονομάζεται Apple M1, το 
πρώτο “system on a chip” ειδικά για Mac που σχεδίασε η Apple και ενσωματώνει 
τον επεξεργαστή, την κάρτα γραφικών, τη μνήμη και πολλά ακόμη σε ένα και 
μόνο chip. Έτσι, εξοικονομείται χώρος, κάνοντας τον iMac ακόμη πιο λεπτό, ενώ 
παράλληλα γίνεται ένας πανίσχυρος υπολογιστής για κάθε χρήση, με ταχύτητες 
και δυνατότητες που δε μπορεί να συλλάβει ο νους σου. Ένα πραγματικό 
τεχνολογικό θαύμα, για ακόμη μία φορά, από την Apple, που απογειώνει τον iMac 
με τρόπους που δεν μπορούσες να φανταστείς.

Υπέρλεπτος χάρη στο 
Apple M1 chip

Η εντυπωσιακή οθόνη Retina με διαγώνιο 24 ιντσών και ανάλυση 4.5K του 
νέου iMac προσφέρει εικόνα με ευκρίνεια και λεπτομέρεια χωρίς προηγούμενο 
για ασυναγώνιστη εμπειρία θέασης, είτε παρακολουθείς την αγαπημένη 
σου σειρά, είτε επεξεργάζεσαι ένα video. Έρχεται με φωτεινότητα 500 nits, 
τεχνολογία True Tone που προσαρμόζει αυτόματα τη θερμοκρασία χρώματος 
στο φως του περιβάλλοντος για πιο φυσική εμπειρία προβολής, αλλά και 
κορυφαία αντιανακλαστική επίστρωση για πιο άνετη και ξεκούραστη προβολή. 
Επιπρόσθετα, ο νέος iMac διαθέτει νέα μαγνητική υποδοχή για το καλώδιο 
ρεύματος (το οποίο είναι στο ίδιο χρώμα με τον iMac), υποδοχή Ethernet στο 
τροφοδοτικό, καθώς και τέσσερις υποδοχές USB Type-C, οι δύο από τις οποίες 
είναι Thunderbolt 4.

Εκθαμβωτική 4.5K 
Retina οθόνη και specs 

που ξεχωρίζουν

Ο συνδυασμός του Apple M1 
chip με το λειτουργικό macOS 
Big Sur οδηγούν τον νέο iMac σε 

εντελώς νέα επίπεδα απόδοσης, 

αποτελεσματικότητας και 
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Χρώματα παντού

iMac & iPhone:  
Τέλεια επικοινωνία

Το Οικοσύστημα της Apple προσφέρει απεριόριστες δυνατότητες, οι οποίες 
απογειώνονται στον νέο iMac. Ο νέος iMac, όμως, σου προσφέρει και τα καλύτερα 
του iPhone, σε μια υπέροχη, μεγάλη οθόνη. Μέσω του iPhone μπορείς να έχεις έχεις 
πρόσβαση σε ό,τι χρειάζεσαι από τον iMac εν κινήσει, ενώ, όταν οι 2 συσκευές 
βρίσκονται κοντά επικοινωνούν μεταξύ τους άψογα. Οι κλήσεις και τα μηνύματά 
σου έρχονται απευθείας στο iPhone, το AirDrop σου επιτρέπει να μοιράζεσαι 
φωτογραφίες, links από ιστοσελίδες και αρχεία κάθε είδους και μεγέθους, ενώ, 
με το Universal Clipboard, έχεις τη δυνατότητα να αντιγράφεις κείμενο, εικόνες, 
φωτογραφίες και πολλά άλλα από το iPhone και να τα επικολλάς στον iMac. Ένα 
πραγματικά τέλειο δίδυμο από το οικοσύστημα της Apple, τις δυνατότητες του 
οποίου θα αξιοποιήσεις σε πολλές περιστάσεις.

Με σύστημα ήχου 
έξι ηχείων και τρία 

μικρόφωνα

Το ηχοσύστημα του νέου iMac φέρνει απίστευτο ήχο που γεμίζει το χώρο, 
διαθέτοντας δύο ζεύγη από woofers που προσφέρουν πλούσιο και βαθύ μπάσο, 
καθώς και δύο υψηλής απόδοσης tweeters. Χάρη στα επανασχεδιασμένα ηχεία και 
τη χρήση προηγμένων αλγόριθμων, ο iMac υποστηρίζει πλέον spatial sound κατά 
την αναπαραγωγή video με το Dolby Atmos. Το αποτέλεσμα που προκύπτει είναι 
επιβλητικός ήχος με απίστευτη λεπτομέρεια, που θα απογειώσει την εμπειρία σου 
σε ταινίες, μουσική και όχι μόνο. Σε συνδυασμό με την οθόνη Retina 4,5K, φέρνει 
μία πραγματική κινηματογραφική εμπειρία στο σαλόνι σου. Ο νέος iMac διαθέτει 
επιπρόσθετα ένα σύστημα τριών μικροφώνων ποιότητας studio, ενώ υποστηρίζει 
την τεχνολογία beamforming που εξαλείφει το θόρυβο του περιβάλλοντος που σε 
συνδυασμό με την υψηλής απόδοσης 1080p FaceTime HD camera θα σου χαρίσουν 
ακόμη καλύτερη εμπειρία online επικοινωνίας.

Επειδή τo στιλ είναι κάτι στο οποίο δίνεις πάντα σημασία, θα χαρείς να μάθεις ότι 
ο νέος iMac παραμένει ξεχωριστός μέχρι και την τελευταία λεπτομέρεια. Έτσι, 
έρχεται φυσικά με πληκτρολόγιο, ποντίκι ή trackpad σε αντίστοιχη απόχρωση. Το νέο 
Magic Keyboard διαθέτει τώρα πλήκτρα για τις επιλογές Spotlight, Dictation, Do Not 
Disturb, αλλά και emoji. Επιπλέον, για πρώτη φορά, το Touch ID έρχεται στον iMac, 
ώστε να μπορείς να ξεκλειδώσεις εύκολα και με ασφάλεια τον υπολογιστή σου, να 
χρησιμοποιήσεις το Apple Pay, καθώς και να κατεβάσεις εφαρμογές.

S
U

P
E

R
T

E
S

T
1

2



Ο νέος iMac αποτελεί ένα πραγματικό 
στολίδι για το γραφείο σου. Μαζί μ’ αυτόν 
μπορείς να επιλέξεις τα αξεσουάρ που 
θα απογειώσουν τη χρήση του και θα τον 
αναδείξουν ακόμη περισσότερο, μέσα 
από την πλούσια γκάμα που προσφέρει 
η Apple. Τo επανασχεδιασμένο και 
επαναφορτιζόμενο Magic Trackpad 2 θα 
φέρει τη δύναμη του Force Touch στον 
υπολογιστή σου, ενώ το ολοκαίνουργιο 
Apple TV τις καλύτερες εκπομπές, αλλά 
και την οθόνη του iMac στην τηλεόρασή 
σου. Επιπλέον, μπορείς να κάνεις δικά 
σου τα AirPods Max, μία πραγματικά 
ξεχωριστή πρόταση στον τομέα των 
over-ear headphones. 

Τα καλύτερα αξεσουάρ 
για το νέο iMac 

Το Apple Magic Trackpad 2 φέρνει την εμπειρία του Force Touch στον iMac. Διαθέτει 
τέσσερις αισθητήρες δύναμης κάτω από την επιφάνεια του trackpad για να μπορείς 

να να κάνεις κλικ οπουδήποτε, ενώ διαθέτει επιφάνεια γυαλιού, σχεδόν 30% 
μεγαλύτερη απ’ αυτή του προηγούμενου trackpad. 

από €155 

AirPods Max 
€649

Με driver σχεδιασμένο από την ίδια την Apple, προσφέρουν εξαιρετική εφαρμογή 
και άψογη ακουστική απόδοση. Το κορυφαίο Active Noise Cancellation της αγοράς 
εμποδίζει πλήρως κάθε θόρυβο, ενώ, ταυτόχρονα, το Transparency mode επιτρέπει 

να έρθεις σε επαφή με τους εξωτερικούς ήχους, όποτε το επιθυμείς.

Οι τιμές μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση και ενδέχεται να διαφέρουν στην Κύπρο.

από €179 
Ταινίες, σειρές και οι καλύτερες 

εκπομπές έρχονται στην 
τηλεόρασή σου. Κατέβασε και 

παίξε νέα παιχνίδια από το App 
Store, απόλαυσε τις φωτογραφίες 

σου, αλλά και το Apple 
Music, και χρησιμοποίησε το 

ανασχεδιασμένο τηλεχειριστήριο 
με clickpad με δυνατότητα αφής 
για να έχεις τον απόλυτο έλεγχο.

Apple TV 

Apple Magic Trackpad 2
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Ο αθλητισμός, μου 
άνοιξε τις πόρτες για 
μία καλύτερη ζωή.

Τατιάνα 
Γκούσιν 

1
4



Γνωρίζουμε ότι ασχολείσαι από νεαρή ηλικία με 
τον αθλητισμό. Πώς ανακάλυψες την κλίση σου 
στο άλμα εις ύψος;
Από μικρή ήμουν ιδιαίτερα δραστήρια, είχα πάρα πολύ 
ενέργεια και μου άρεσε να ασχολούμαι με όλα τα αθλήματα. 
Έτσι, πήγα σε αθλητικό γυμνάσιο και αρχικά έκανα 
μπάσκετ, όμως δε μου άρεσε ιδιαίτερα γιατί εξαρτιόμουν 
από κάποιον άλλον ή κάποιος άλλος εξαρτιόταν από μένα - 
και αυτό με άγχωνε λίγο παραπάνω. Στην Τρίτη Γυμνασίου, 
ένας προπονητής με είδε και μου είπε ότι θα έκανα για 
το άλμα εις ύψος, έτσι το δοκίμασα. Ήμουν αρκετά καλή 
και ξεκίνησα αμέσως να ασχολούμαι με αυτό. Με κέρδισε 
κατευθείαν και από τότε δεν το παράτησα, γιατί μου έχει 
προσφέρει απίστευτες ευκαιρίες. Κέρδισα υποτροφία και 
πήγα στην Αμερική για να σπουδάσω δημοσιογραφία στο 
καλύτερο πανεπιστήμιο στον κόσμο σε αυτό το αντικείμενο, 
στην Georgia. Αν δεν είχα τον αθλητισμό, δε θα πήγαινα 
στο εξωτερικό για κανένα λόγο, δε θα είχα όλες αυτές τις 
ευκαιρίες, ούτε θα μπορούσα να γνωρίσω τον κόσμο. Μου 
άνοιξε τους ορίζοντες ο αθλητισμός, μου άνοιξε τις πόρτες 
για μία καλύτερη ζωή.

O πρωταθλητισμός προσφέρει δυνατές 
συγκινήσεις. Ποιες ήταν η για εσένα η 
καλύτερη, αλλά και η πιο δύσκολη στιγμή που 
έπρεπε να αντιμετωπίσεις ως αθλήτρια;
Για μένα η πιο συγκινητική περίοδος ήταν όταν γύρισα από 
την Αμερική, με στόχο να ασχοληθώ αποκλειστικά με το 
άλμα εις ύψος και να εντείνω τις προπονήσεις μου. Είχα πει 
ότι, αν δεν κάνω μία καλή επίδοση, θα σταματήσω. Τότε, 
στον κλειστό στίβο έκανα επίδοση 1.94 που ήταν η δεύτερη 
καλύτερη στην Ελλάδα στον κλειστό στίβο και όριο για το 
Παγκόσμιο. Όταν συνέβη αυτό, κατάλαβα ότι άξιζαν όλες 
οι θυσίες που είχα κάνει. Η πιο δύσκολη στιγμή που έπρεπε 
να αντιμετωπίσω ως αθλήτρια ήταν το 2016, η χρονιά των 
Ολυμπιακών Αγώνων του Ρίο, όταν ήμουν στην καλύτερη 
φυσική κατάσταση που είχα ποτέ, όμως έπαθα κάταγμα 
κόπωσης στο καλάμι, οπότε έπρεπε να μείνω εκτός. Είχα 
στεναχωρηθεί πάρα πολύ γιατί από την αρχή έως το τέλος 
της σεζόν τα είχα κάνει όλα σωστά και ήταν πολύ δύσκολο 
να το διαχειριστώ. Κάθε μέρα έχουμε δυσκολίες, αλλά όταν 
δουλεύεις για κάτι πάρα πολύ, σου στοιχίζει. iP
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Πώς είναι μια κλασική ημέρα μιας 
επαγγελματία αθλήτριας και πώς τα προϊόντα 
της Apple ενσωματώνονται σε αυτήν;
Απλά τα αγαπώ και τα προϊόντα της Apple. Θεωρώ ότι 
έχουν δέσει όλα μεταξύ τους. Στο αθλητικό κομμάτι, 
το αγαπημένο μου είναι το Apple Watch, γιατί στην 
προπόνηση έχω το ηχείο δίπλα μου, αφήνω το iPhone στην 
τσάντα και διαχειρίζομαι τη μουσική και τα πάντα από 
αυτό. Ακόμη, χρησιμοποιώ τη Siri για να χρονομετρώ, τον 
παλμογράφο και όλες τις βασικές λειτουργίες. Όταν λείπει 
η προπονήτρια μου, βάζω το iPhone στην άκρη, ελέγχω την 
κάμερά του και βγάζω video από το Apple Watch, χωρίς να 
απομακρυνθώ. Μου έχει λύσει τα χέρια, πραγματικά. Αλλά 
και όλες οι συσκευές που έχω από το οικοσύστημα της 
Apple, το iPhone, το Mac και το Αpple Watch, επικοινωνούν 
μεταξύ τους άψογα. Είμαι πραγματικά εξαρτημένη και δεν 
πρόκειται να αλλάξω καμία από αυτές. Είναι τόσο εύκολο 
να μεταφέρεις και αρχεία, και να κάνεις τη δουλειά σου, 
που πραγματικά νομίζω ότι αυτό σημαίνει επιτυχία. Κι αν 
έχεις μόνο μια συσκευή, αξίζει να πάρεις και τις υπόλοιπες.

Ποια ήταν η πρώτη σου επαφή με τα προϊόντα 
της Apple;
Όταν πήγα Αμερική και απέκτησα το πρώτο μου 
iPhone, εκεί έπαθα σοκ και πραγματικά από τότε 
κόλλησα. Ακολούθως, απέκτησα το MacBook Pro που 
με βοήθησε πολύ, καθώς όσο απαιτητικά και αν ήταν τα 
προγράμματα που χρησιμοποιούσαμε για τις ανάγκες του 
πανεπιστημίου, δεν είχα ποτέ κανένα πρόβλημα. Ήρθα 
πρώτη φορά σε επαφή το 2013 και από τότε το ένα προϊόν 
μετά το άλλο αντικαταστάθηκε και έγινε Apple.

Τι είναι αυτό που κέρδισε την εμπιστοσύνη 
σου στα καταστήματα iStorm;
Η άμεση εξυπηρέτηση από το προσωπικό και το πως ό,τι 
χρειάζομαι γίνεται στην ώρα του. Είμαι περήφανη iStorm 
Ambassador.

Ποιος είναι ο επόμενος μεγάλος σου στόχος;
Αθλητικά, η Ολυμπιάδα και επαγγελματικά στο άμεσο 
μέλλον να αξιοποιήσω το πτυχίο μου, δηλαδή να 
ασχοληθώ με τη δημοσιογραφία ή με κάτι παρεμφερές.

Η γνωστή αθλήτρια στίβου, με τις σημαντικές διακρίσεις στο άλμα εις ύψος, 
ένα ιδιαίτερα απαιτητικό αλλά ενδιαφέρον άθλημα, μίλησε στο iPlanet για 
τις συγκινήσεις που της έχει προσφέρει ο αθλητισμός, τις ευκαιρίες που της 
έχει δώσει στη ζωή της, τους στόχους της και, φυσικά, για το πώς γνώρισε 
και αγάπησε τα προϊόντα της Apple, για τα οποία πάντα μιλάει με ιδιαίτερο 
ενθουσιασμό. 
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Ήρθε η ώρα να ζήσεις την πιο Pro 
εμπειρία που μπορεί να σου προσφέρει 
ένα iPad! Με τις εκπληκτικές επιδόσεις 
και την ισχύ του Apple M1 chip, επιλογή 
για Liquid Retina XDR οθόνη 12,9 
ιντσών, καθώς και υποστήριξη 5G για να 
εκμεταλλεύεσαι πλήρως τα δίκτυα της 
σύγχρονης εποχής, το νέο iPad Pro είναι 
το επόμενο επαγγελματικό σου εργαλείο, 
το καλύτερο που είχες ποτέ! 

iPad Pro
Με την ισχύ του 
Apple M1 chip



Το νέο iPad Pro δεν έχει να ζηλέψει πραγματικά τίποτα από έναν υπολογιστή! Αξιοποιώντας 
τις δυνατότητες του Apple M1 chip που γνωρίσαμε στα MacBook Air & MacBook Pro, το νέο 
iPad Pro αποτελεί το ταχύτερο και το πιο προηγμένο tablet, ενώ, παράλληλα, είναι ιδιαίτερα 
λεπτό, ελαφρύ και με κορυφαία διάρκεια ζωής μπαταρίας. Ένας συνδυασμός πραγματικά 
ασυναγώνιστος και ένα chip που προσφέρει αμέτρητα πλεονεκτήματα. Τα στατιστικά 
αποκαλύπτουν τα πάντα, καθώς η 8-core CPU του Apple M1 προσφέρει έως και 50% 
ταχύτερη απόδοση σε σχέση με την προηγούμενη γενιά, ενώ η 8-core GPU παρέχει έως και 
40% ταχύτερη απόδοση γραφικών. Το νέο iPad Pro είναι διαθέσιμο σε δύο διαστάσεις, με 
οθόνη Liquid Retina XDR με διαγώνιο 12,9 ιντσών (με αναλογία αντίθεσης 1.000.000:1), αλλά 
και με Liquid Retina display 11 ιντσών. Και οι δύο επιλογές προσφέρουν εμπειρία προβολής 
χωρίς προηγούμενο και όλα όσα έχεις αγαπήσει στο iPad. Το αποτέλεσμα είναι μία άκρως 
χορταστική αλλά και ξεκούραστη εμπειρία απόλαυσης περιεχομένου, σε ένα πανίσχυρο 
μηχάνημα το οποίο θα καλύψει τις καθημερινές σου ανάγκες σε εργασία και ψυχαγωγία, όπου 
και αν βρίσκεσαι αυτό το ξεχωριστό καλοκαίρι. Ένας πραγματικός σύντροφος στη νέα εποχή 
που έρχεται και την αισιοδοξία που φέρνει μαζί της.

Γνώρισε την 
υπεροχή των Apple 

M1 chip και Liquid 
Retina XDR

Όλα τα iPad ξεχωρίζουν για τις επιλογές τους στο κομμάτι της συνδεσιμότητας μέσω Wi-Fi 
και δικτύων κινητής, όμως το νέο iPad Pro κάνει ένα βήμα παραπέρα, χάρη στην υποστήριξη 
5G. Ήρθε η στιγμή να ζήσεις την εμπειρία των δικτύων 5ης γενιάς με τον πιο απολαυστικό 
τρόπο. Τώρα, τα μοντέλα Cellular προσφέρουν δυνατότητα σύνδεσης στα ταχύτερα 
ασύρματα δίκτυα όταν χρειάζεται να κατεβάσεις αρχεία, να μεταφέρεις ολόκληρες ταινίες, 
να συνεργαστείς με τους συναδέλφους σου και να ανεβάσεις περιεχόμενο εν κινήσει, χωρίς 
καθυστερήσεις, κολλήματα και λοιπά εμπόδια που έως τώρα ίσως συναντούσες στο κομμάτι 
της mobile συνδεσιμότητας. Όλα αλλάζουν πια, καθώς οι ταχύτητες που πάντα ήθελες και 
αναζητούσες φτάνουν επιτέλους και στη χώρα μας και το νέο iPad Pro ετοιμάζεται να τις 
υποδεχθεί, βάζοντας παρακαταθήκη για ένα ξεχωριστό μέλλον μαζί του.

Με την ταχύτητα 
του 5G

Το νέο iPad Pro έρχεται με ένα πραγματικά …Pro σύστημα κάμερας, που περιλαμβάνει Wide 
(12MP) και Ultra Wide (10MP) φακούς. Διαθέτει επιπλέον μία ολοκαίνουρια εμπρόσθια Ultra 
Wide κάμερα 12MP με οπτικό πεδίο 122 μοιρών με την καινοτόμα λειτουργία Center Stage, 
η οποία απογειώνει τις FaceTime κλήσεις, βάζοντας τα πρόσωπα στο προσκήνιο, αλλά και 
τις selfies με λειτουργία Πορτρέτο. Η υποστήριξη TrueDepth ξεκλειδώνει το iPad μέσω Face 
ID, για απόλυτη ασφάλεια στη χρήση και τις πληρωμές με Apple Pay. Το νέο iPad Pro είναι 
διαθέσιμo με RAM 8 ή 16GB και έως 2TB αποθηκευτικό χώρο, ενώ ενσωματώνει τέσσερα 
ηχεία, πέντε studio-quality μικρόφωνα και υποστηρίζει την τεχνολογία Thunderbolt / USB 4 
καθώς και το Apple Pencil (2nd generation).

Και ακόμη 
περισσότερα…
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Γνώρισε το ανανεωμένο Magic 
Keyboard, πλέον διαθέσιμο και σε 

λευκό χρώμα που ταιριάζει απόλυτα 

με το iPad Pro Silver.
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Pro αξεσουάρ για Pro εμπειρία!

Apple Magic Keyboard

Με ξεχωριστή εμπειρία 
πληκτρολόγησης, θύρα USB-C για 
φόρτιση, πλήκτρα με οπίσθιο και 
ενσωματωμένο trackpad. Χάρη 
στη νέα σχεδίαση, το iPad Pro 

συνδέεται μαγνητικά και σου δίνει 
τη δυνατότητα να το προσαρμόζεις 

ομαλά στην ιδανική για εσένα γωνία 
προβολής.

από €389 

Οι τιμές μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση και ενδέχεται να διαφέρουν στην Κύπρο.

Αpple 
Smart Folio 

Μία θήκη που προσφέρει 
προστασία και για τις δύο 

πλευρές του iPad Pro. 
Η οθόνη ενεργοποιείται 

όταν την ανοίγεις και 
μπαίνει σε κατάσταση 

αναμονής όταν κλείνεις 
τη θήκη.

από €99 

Satechi Aluminum 
Desktop Stand for iPad 

Ένα πολύ χρήσιμο 
αξεσουάρ, για ξεκούραστη 

εμπειρία προβολής σε κάθε 
περίσταση, όπως Facetime 
κλήσεις, παρακολούθηση 

ταινιών, αλλά και 
πληκτρολόγηση.

€49,90

Apple Pencil 
2nd gen

Ιδανικό εργαλείο για για 
σχέδιο ή σημειώσεις 
με την αίσθηση ενός 

πραγματικού μολυβιού 
και ακρίβεια pixel. Είναι 

απόλυτα εύχρηστο, 
καθώς με διπλό tap 
μπορείς να αλλάξεις 

το εργαλείο με το 
οποίο γράφεις, ενώ 

μαγνητίζει στο iPad Pro 
για εύκολη φόρτιση.

€159 

Μία κορυφαία πρόταση όπως το iPad Pro αξίζει να 
συνοδεύεται και από τα καλύτερα αξεσουάρ, ξεκινώντας 
από μία έξυπνη θήκη για προστασία αλλά και εύκολη 
μεταφορά. Φυσικά, το Apple Pencil θα απογειώσει τη 
δημιουργικότητά σου, ενώ, παράλληλα, μπορείς να γίνεις 
ακόμη πιο παραγωγικός χρησιμοποιώντας το Magic 
Keyboard. Τέλος, με το Satechi Aluminum Desktop 
Stand μπορείς να τοποθετείς το iPad σου στη θέση και τη 
γωνία που σε βολεύει.



Το σημαντικότερο που έχεις να σκεφτείς όσον αφορά το νέο σου iPad δεν είναι απλά 
η χρήση του, αλλά κυρίως η προστασία του! Και οι ξεχωριστές, νέες προστατευτικές 
θήκες Balance Folio της Speck προσφέρουν την απόλυτη προστασία σε κάθε 
κάτοχο, αποτελώντας μία λύση που εντυπωσιάζει στο κομμάτι της εμφάνισης, 
αλλά και της χρηστικότητας. Είτε έχεις στην κατοχή σου ένα νέο 
iPad 9,7, είτε το iPad 10.2 ή το iPad 10.5 ή το iPad 11 ή το iPad 12.9, 
θα αποτελέσουν σύμμαχο στη “μακροζωΐα” της συσκευής σου. 
Τοποθετώντας το iPad σου στις Balance Folio αντέχει αυτόματα 
σε πτώσεις από τα 1,22 μέτρα χωρίς να ανησυχείς καθόλου. Θα 
σε διευκολύνει σε κάθε περίπτωση, προσφέροντας ασφαλές 
κλείσιμο της συσκευής, δυνατότητα auto sleep/
wake, αλλά και δυνατότητα multiple viewing & 
typing angles. 

Οι Balance Folio Slim Protective Folio Cas-
es έρχονται σε τέσσερις εντυπωσιακές 
χρωματικές επιλογές (Black / Slate Gray, Ma-
rine Blue / Twilight Blue, Stormy Grey / Char-
coal Grey και Dark Poppy Red / Velvet Red).

Έχεις MacBook; Τότε χρειάζεσαι και θήκη Speck. Είτε έχεις στην κατοχή σου έναν Mac-
Book Pro, είτε το “αέρινο” Air είτε έναν MacBook χρειάζεσαι την προστασία εκείνη που 
θα κάνει το μοντέλο σου να “επιβιώσει” ακόμη και από την καλοκαιρινή σου απόδραση. 
Χωρίς να μειώνουν σε τίποτα από τη γοητεία των προϊόντων οι θήκες της Speck θα σε 
ενθουσιάσουν. 

• Αντοχή σε γρατσουνιές και χτυπήματα με τη μεγαλύτερη αντοχή από θήκες του είδους.

• Εύκολες στην εγκατάσταση, διατηρώντας την “ελευθερία” χρήσης και τον light 		
	 χαρακτήρα των μοντέλων.

• Μοναδικό στυλ που απογειώνει τους αγαπημένους σου Mac.

Θήκες speck 
για iPad και 
ΜacBook
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Το AirTag είναι 
μία ολοκαίνουρια 
πρόταση της Apple 
που θα αποτελέσει 
ιδανική λύση για τo 
tracking αντικειμένων 
που αναζητάς συχνά, 
όπως τα κλειδιά, το 
πορτοφόλι ή κάποιο 
από τα gadgets σου.

AirTag
Ο ευκολότερος 
τρόπος να βρίσκεις 
τα πράγματά σου.
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Μία λιλιπούτεια συσκευή που θα σε σώσει από δύσκολες καταστάσεις, μόνο και μόνο με την 
παρουσία της. Είναι ένα μικρό και ελαφρύ gadget, κατασκευασμένο από ανοξείδωτο ατσάλι, 
που μπορείς να συνδέσεις σε οποιοδήποτε αντικείμενο ανησυχείς ότι μπορεί να χάσεις. 
Έχει μεγάλη αυτονομία, αφού η ενσωματωμένη του μπαταρία διαρκεί περισσότερο από ένα 
χρόνο και μπορείς εύκολα να την αντικαταστήσεις μόνος σου όταν εξαντληθεί. Είναι, ακόμη, 
ανθεκτικό στο νερό και τη σκόνη, ακολουθώντας τις προδιαγραφές του προτύπου IP67, ώστε 
να μην ανησυχείς ακόμη και αν βραχεί η τσάντα ή το αντικείμενο που το έχεις συνδέσει. 
Όσον αφορά τώρα την καινοτομία που κρύβεται πίσω από αυτό, να σημειώσουμε ότι έρχεται 
με τον επεξεργαστή U1 της Apple που εκμεταλλεύεται την τεχνολογία Ultra Wideband. 
Έτσι, μέσω της λειτουργίας Precision Finding, εάν έχεις iPhone 11, iPhone 11 Pro και iPhone 
11 Pro Max, iPhone 12 και iPhone 12 mini, iPhone 12 Pro και iPhone 12 Pro Max και το AirTag 
βρίσκεται κοντά, μπορείς να δεις την κατεύθυνση και την απόσταση στην οποία βρίσκεται 
και να οδηγηθείς σε αυτό, σαν να παίζεις παιχνίδι.

Μικρό αλλά 
θαυματουργό

Το AirTag συνδέεται στο iPhone ή το iPad με ένα μόνο πάτημα, ώστε να μπορείς να το 
διαχειρίζεσαι ανά πάσα στιγμή. Απλά, επιλέγεις ένα όνομα για το AirTag, το επισυνάπτεις 
στο αντικείμενο που θέλεις να παρακολουθήσεις και… είσαι έτοιμος και ήσυχος για ό,τι και 
αν συμβεί στη συνέχεια. Μπορείς ακόμη να ρυθμίσεις ώστε να λαμβάνεις ειδοποιήσεις από 
το AirTag και στο Apple Watch. Όπως και οι άλλες συσκευές της Apple, μέσω της εφαρμογής 
Find My, το AirTag μπορεί να τεθεί σε Lost Mode, έτσι ώστε να ειδοποιηθείς αν βρεθεί και πάλι 
εντός εμβέλειας. Και φυσικά έχεις τη βοήθεια εκατοντάδων εκατομμυρίων ανθρώπων, αφού 
αν κάποιος βρει το χαμένο AirTag σου εντός της δικής του εμβέλειας, μ’ ένα tap μπορεί να 
μεταφερθεί σε ειδική ιστοσελίδα, ώστε να επικοινωνήσει μαζί σου. Αν βρίσκεται κοντά σου, 
μπορείς ακόμη να παίξεις και έναν ήχο από το ενσωματωμένο ηχείο που διαθέτει το AirTag. 

Με εύκολη σύνδεση 
και χρήση

Η ασφάλεια των δεδομένων σου είναι αδιαπραγμάτευτη, καθώς μόνο εσύ γνωρίζεις 
κάθε στιγμή πού βρίσκεται το AirTag. Οι πληροφορίες τοποθεσίας ή το ιστορικό 
σου δεν αποθηκεύονται πουθενά, ενώ όλη η διαδικασία εύρεσης είναι ανώνυμη και 
κρυπτογραφημένη για την προστασία του απορρήτου σου. Ούτε η ίδια η Apple γνωρίζει τη 
θέση του AirTag ή την ταυτότητα της συσκευής που τη βοηθά να το βρει. Επιπρόσθετα, για 
να αποφευχθεί το ενδεχόμενο ανεπιθύμητης παρακολούθησης, σε περίπτωση που ένα AirTag 
βρεθεί μακριά από τον ιδιοκτήτη του για ώρα, ξεκινά να εκπέμπει έναν ήχο. Εάν πάντως 
βρίσκεσαι μαζί με ένα φίλο που διαθέτει και αυτός AirTag ή σε ένα χώρο με πολλά άτομα 
με AirTag, δεν πρέπει να ανησυχείς, καθώς οι ειδοποιήσεις ενεργοποιούνται μόνο όταν ένα 
AirTag παραμένει μακριά από τον κάτοχό του.

Και με απαράμιλλη 
ασφάλεια
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Σύνδεσε το AirTag στα 

κλειδιά, την τσάντα, 

το πορτοφόλι ή τα 

αντικείμενα που αναζητάς 

συχνότερα και εντόπισέ τα 
στο λεπτό!
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Αξεσουάρ για να συνδέσεις το AirTag 
στα αγαπημένα σου αντικείμενα
Το μικρό αλλά πολύ χρήσιμο AirTag θα αποτελέσει το νέο 
αγαπημένο gadget που θα αποκτήσεις, ωστόσο, μπορείς να 
το εμπλουτίσεις και με μία σειρά από ξεχωριστά αξεσουάρ. 
Επίλεξε ανάμεσα στο AirTag Loop, το δερμάτινο μπρελόκ 
Leather Key Ring ή το κομψό και πολυτελές Leather Loop, 
τα αξεσουάρ που σου ταιριάζουν και θα σου επιτρέψουν να 
το συνδέσεις σε οποιοδήποτε αντικείμενο θέλεις.

AirTag Loop 

Ένα loop κατασκευασμένο από 
ελαφρύ υλικό για να στερεώσεις με 
ασφάλεια το AirTag στην τσάντα ή 

σε οποιοδήποτε αντικείμενο θέλεις. 
Παραμένει σταθερά συνδεδεμένο, 

ώστε να γνωρίζεις κάθε στιγμή 
πού βρίσκονται τα αγαπημένα 

αντικείμενά σου.

€35 

Οι τιμές μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση και ενδέχεται να διαφέρουν στην Κύπρο.

AirTag Leather Loop 

Ένα δερμάτινο loop από ειδικά σχεδιασμένο 
πολυτελές ευρωπαϊκό δέρμα που προσθέτει 

κομψότητα. Παραμένει σταθερό ασφαλίζοντας το 
AirTag, ώστε να μη χάσεις ποτέ τα αγαπημένα σου 

αντικείμενα.

€45

AirTag Leather 
Key Ring

Ένα δερμάτινο μπρελόκ 
σχεδιασμένο για εσένα 

που προτιμάς τις 
κλασσικές επιλογές. 

Συνδυάζει ανοξείδωτο 
ατσάλι με μαλακό 

ευρωπαϊκό δέρμα. Μία 
πρόταση που θα σε 
κάνει να αισθανθείς 

σιγουριά ότι το AirTag 
θα παραμένει κάθε 

στιγμή στη θέση του.

€39

2
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digitallife.gr
Η τεχνολογία στη 

ζωή μας

agapimono.gr
Τα πάντα για την Αγάπη, τον 

Έρωτα και τον Χωρισμό

mwc.gr
It’s a mobile 

world!

infocom.gr
Τεχνολογία - Πληροφορική 

- Media με άποψη

securityproject.gr
Κορυφαία συνάντηση 

των ειδικών ασφάλειας

doriforikanea.gr
Δορυφορική - Επίγεια 

ψηφιακή - IPTV

myphone.gr
The unwired 

revolution

socialmedialife.gr
Τα social media είναι 

φίλοι μας!

comingsoon.gr
Όλη η διασκέδαση 

σε ένα site!

thatslife.gr
Life as it is!

satguide.gr
Οδηγός αγοράς για SAT - 

DTV - IPTV

gameslife.gr
Ζήσε το παιχνίδι!

Thedots
D Dare, O Ocean,
T Travel, S Snow

itsecuritypro.gr
Enterprise computing & 

IT security

securitymanager.gr
Σημείο αναφοράς για την 

ασφάλεια

Τα sites της Smart Press σε περιμένουν!

Όλος ο κόσμος στην οθόνη σας!

SMART PRESS A.E. 
Μάγερ 11, 10438, Αθήνα

www.smartpress.gr
smart@smartpress.gr

Τ. 210.5201500, 210.5231555
F. 210.5241900

coolhome.gr
Εκεί που νιώθεις 
cool, είναι σπίτι

infocomsecurity.gr
Rethink IT security 

strategy

e-businessworld.gr
Real e-life stories
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Το νέo Apple TV φέρνει μία ανεπανάληπτη εμπειρία 
θέασης στο σαλόνι σου, αναδεικνύοντας το 
περιεχόμενο από τις αγαπημένες σου συσκευές, αλλά 
και τις υπηρεσίες της Apple. Προσφέρει 4Κ ανάλυση, 
Dolby Vision και Dolby Atmos για εικόνα, αλλά και ήχο 
κινηματογραφικού επιπέδου. 

Apple TV 
Κινηματογραφική 
εμπειρία στην 
οθόνη σου
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Πώς θα φέρεις κορυφαία εμπειρία προβολής στην τηλεόραση του σπιτιού σου; Εμπιστεύσου 
το Apple TV 4K με υποστήριξη Dolby Vision για μοναδικά επίπεδα ρεαλισμού και απόλαυσε 
τρισδιάστατο ήχο χάρη στο συμβατό με Dolby Atmos ηχοσύστημα. Με υποστήριξη HDR, 
το Apple TV 4K προσφέρει φωτεινότερα, πιο ρεαλιστικά χρώματα και περισσότερες 
λεπτομέρειες. Έτσι, μπορείς να απολαμβάνεις καλύτερες και πιο εντυπωσιακές παραγωγές 
κάθε είδους, όπως ντοκιμαντέρ, αθλητικές μεταδόσεις, ακόμη και video στο Youtube. Για 
βέλτιστη ποιότητα εικόνας, το Apple TV 4K μπορεί να συνεργαστεί με το iPhone σου και 
να κάνει αυτόματη βαθμονόμηση του περιεχομένου που παρακολουθείς. Το μόνο που 
πρέπει εσύ να κάνεις είναι να στρέψεις μία φορά το iPhone προς την οθόνη και, κατόπιν, 
απολαμβάνεις αυτόματα την καλύτερη ποιότητα εικόνας που έχεις φανταστεί.

Εικόνα και ήχος που 
θα σε συναρπάσουν 

Το Apple TV 4K υποστηρίζει υπηρεσίες, όπως το Amazon Prime Video, το Netflix ή το 
Disney+, ενώ μπορείς να απολαύσεις εξαιρετικό πρόγραμμα καθώς και ποιοτικές παραγωγές 
από τα Apple Originals της υπηρεσίας Apple TV+. Η ευκολία στη χρήση όπως και οι επιλογές 
που σου παρέχει είναι άπειρες. Με το AirPlay, μπορείς να μοιραστείς το αγαπημένο σου 
περιεχόμενο, όπως τις φωτογραφίες των διακοπών, μουσική ακόμη και video 4K HDR από 
το iPhone ή το iPad σου στο Apple TV 4K σε πλήρη ανάλυση, ενώ, χάρη στην υποστήριξη 
πολλαπλών χρηστών στο Κέντρο ελέγχου, όλα τα μέλη της οικογένειας μπορούν να βρουν 
γρήγορα μόνο τις εκπομπές που επιθυμούν να παρακολουθήσουν. Και αν κάποια στιγμή 
στο σπίτι κάποιοι κοιμούνται, η “Κοινή χρήση ήχου” σου επιτρέπει να συνδέσεις έως δύο 
σετ AirPods στο Apple TV και να απολαμβάνεις ταινίες και εκπομπές με τα αγαπημένα 
σου πρόσωπα, ακόμη και σε ώρα κοινής ησυχίας. Μέσω του iPhone, μπορείς να ελέγξεις 
κάθε λειτουργία της συσκευής: αναπαραγωγή, παύση, γρήγορη προώθηση, επαναφορά και 
ρύθμιση της έντασης στην τηλεόρασή σου, ενώ φυσικά υπάρχει υποστήριξη για το HomeKit. 
Τέλος, στο App Store θα βρεις περιεχόμενο για όλους: χιλιάδες apps για κάθε ενδιαφέρον 
σου και, φυσικά, τα games που θα σε ψυχαγωγήσουν για ώρες.

Το Apple TV 4K διαθέτει το αγαπημένο design που έχεις γνωρίσει εδώ και χρόνια. Το 
καμπυλωτό τετράγωνο σχήμα αποτελεί ένα κλασικό design που θα τοποθετηθεί σε κάθε 
χώρο με ευκολία συνδυάζοντας κομψότητα με ευχρηστία. Έχουμε όμως και μία μεγάλη 
αλλαγή που αφορά το τηλεχειριστήριο. Το νέο Apple TV Remote συνδυάζει ταχύτητα, 
ομαλή λειτουργία και έλεγχο ακριβείας με clickpad που ενεργοποιείται με την αφή. Είναι 
ένα χειριστήριο αφής 5 κατευθύνσεων το οποίο προσφέρει τη δυνατότητα να περιηγηθείς 
ακριβέστερα, ενώ περιλαμβάνει buttons για άμεση ενεργοποίηση και απενεργοποίηση της 
συσκευής. Είναι, ακόμη, πιο άνετο στη χρήση και βολικό στο χέρι ώστε να απολαμβάνεις τα 
αγαπημένα σου παιχνίδια στο Apple Arcade.

Εξαιρετικό 
πρόγραμμα κάθε 
είδους, για όλους

Με τη γνωστή 
αγαπημένη 

σχεδίαση και νέο 
τηλεχειριστήριο
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Ο επεξεργαστής A12 
Bionic απογειώνει 

ήχο, γραφικά και 
video για ακόμη 

καλύτερη εμπειρία 

χρήσης
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Tα αξεσουάρ που θα απογειώσουν  
το Apple TV
Το καινούριο σου Apple TV σίγουρα θα αλλάξει τη 
σχέση που έχεις με το σαλόνι ή οποιονδήποτε άλλο 
χώρο αξιοποιείς για τη χαλάρωση, την ψυχαγωγία ή την 
παρακολούθηση ταινιών στο σπίτι σου. Όμως, μπορεί να 
σου προσφέρει ακόμη περισσότερα! Επίλεξε κάποιο από 
τα special accessories που σου προτείνουμε και θα δώσεις 
άλλο χρώμα στην καθημερινότητά σου. Το Wireless Game 
Controller θα ανεβάσει τη διάθεσή σου για παιχνίδι, ενώ 
τα Philips Hue Play HDMI Sync Box και Philips Hue 
Lightstrip θα προσφέρουν ακόμη πιο ξεχωριστή εμπειρία 
χρωμάτων στο σαλόνι σου. 

Philips Hue Lightstrip 
Gradient TV 55-inch

Ανέβασε την εμπειρία του surround φωτισμού 
στο επόμενο επίπεδο, με το Philips Hue Play 

Gradient Lightstrip, που συνδυάζει άψογα 
πολλαπλά χρώματα φωτός ταυτόχρονα και 

μιμείται το περιεχόμενο ολόκληρης της 
τηλεόρασης, προσφέροντας μια μοναδική και 
συναρπαστική εμπειρία ψυχαγωγίας στο σπίτι. 

Αντιδρά στο περιεχόμενο της τηλεόρασης 
σε πραγματικό χρόνο, δημιουργώντας μία 

μαγευτική τηλεοπτική και gaming εμπειρία.

€179,90

Οι τιμές μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση και ενδέχεται να διαφέρουν στην Κύπρο.

Philips Hue Play 
HDMI Sync Box

Συγχρόνισε τα Philips Hue με την οθόνη της 
τηλεόρασής σου και δημιούργησε μια καθηλωτική 
εμπειρία στο χώρο σου. Μπορείς να δημιουργήσεις 

μια οπτική πανδαισία με τον τρόπο που το 
επιθυμείς: κάνοντας τα φώτα σου να χορεύουν, 

να αναβοσβήνουν ή να αλλάζουν ένταση, 
συγχρονίζοντας τα με το περιεχόμενο στην οθόνη 

σου. Λειτουργεί με οποιονδήποτε λαμπτήρα ή 
φωτιστικό Philips Hue white and color ambiance, ενώ 

μπορείς να προσθέσεις έως και 10 λαμπτήρες.

€249,90 SteelSeries Nimbus+  
Wireless Game Controller

Με plus δυνατότητες, όπως η επαναφορτιζόμενη 
μπαταρία με αυτονομία 50 ωρών με μία μόνο φόρτιση 

με καλώδιο Lightning, χειριστήρια L3/R3 με δυνατότητα 
κλικ, Bluetooth υψηλής απόδοσης και ειδικά buttons 

μενού και επιλογών για εύκολη πλοήγηση, το νέο 
Nimbus+ της Steelseries θα γίνει το απόλυτο ζευγάρι 

του Apple Arcade.

€89,90
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Με κάθε συλλεκτική φιγούρα 
PLAYMOBIL play & give δίνεις για 
10η συνεχή χρονιά κι εσύ ζωή και 
ελπίδα σε παιδιά που τη χρειάζονται.

Επετειακή συλλογή για τα διακόσια 
χρόνια από την Ελληνική Επανάσταση

Δύο Έλληνες Αγωνιστές του 1821, ο 
Έλληνας Οπλαρχηγός και η Ελληνίδα 
Καπετάνισσα, απεικονίζονται με φιγούρες 
PLAYMOBIL και αποτίουν φόρο τιμής 
στα διακόσια χρόνια από την Ελληνική 
Επανάσταση, στα πλαίσια του θεσμού 
PLAYMOBIL play & give.

Η επετειακή συλλογή κυκλοφορεί από το 
Μάιο στα καταστήματα, ανοίγοντας ένα 
παράθυρο στην ιστορία της Επανάστασης.

Το PLAMOBIL play & give για 10η συνεχή 
χρονιά υποστηρίζει το έργο του Συλλόγου 
ΌΡΑΜΑ ΕΛΠΙΔΑΣ χαρίζοντας ζωή και 
ελπίδα στα παιδιά που τη χρειάζονται.

70761 PLAYMOBIL Play & Give
Έλληνες Αγωνιστές του 1821
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Apple TV+  
Ατελείωτες 
στιγμές 
χαλάρωσης και 
διασκέδασης

Ο καναπές σου είναι, κάποιες φορές, η καλύτερη παρέα 
σου κι εσύ δεν έχεις παρά να βρεις τους τρόπους για να 
περάσεις κάποια συναρπαστικά βράδια στο σπίτι σου, 
τηρώντας το …social distancing. Παρέα με homemade 
snacks, λίγο ποπ κορν και το αγαπημένο σου κοκτέιλ, 
απόλαυσε τις άπειρες δυνατότητες που σου προσφέρει 
η πλατφόρμα Apple TV+. Απεριόριστο περιεχόμενο για 
binge-watching χωρίς προηγούμενο, καθώς και Apple 
Originals που θα σε κάνουν να κολλήσεις για ώρες. 
Έτοιμος να πατήσεις το play; 

Μία από τις σειρές που είδαμε μονορούφι στο Apple TV+. Μία εξαιρετική δραματική μίνι σειρά, ένα συγκλονιστικό θρίλερ 
βασισμένο σε ένα best selling novel που δημοσιεύτηκε στο New York Times το 2012. Μία μυστηριώδης δολοφονία με επίκεντρο 
μία οικογένεια διαδραματίζεται με φόντο ένα προάστιο της Βοστώνης. Όταν ο Jacob, ο 14χρονος γιος ενός βοηθού εισαγγελέα, 
κατηγορείται ως ο βασικός ύποπτος για το φόνο ενός συνομηλίκου του, ο πατέρας του, που έχει αναλάβει την υπόθεση, σίγουρα 
περνάει την πιο δύσκολη περίοδο στην καριέρα του. Αγωνία και ένταση, μαζί με ανατροπές, εναλλάσσονται και κάνουν τα 8 
επεισόδια του Defending Jacob κάτι περισσότερο από συναρπαστικά. Η σειρά είχε δύο υποψηφιότητες στα Emmy Awards και 
όλοι οι fans της αναμένουν πληροφορίες για τη 2η σεζόν. Πρωταγωνιστούν οι Chris Evans, Michelle Dockery, και Jaeden Martell.

Defending Jacob 
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Ήρθε η ώρα για κάτι τελείως διαφορετικό. Η φύση γύρω 
μας κρύβει πολλά κι εσύ καλείσαι να τα εξερευνήσεις. 
Πώς όμως θα το πετύχεις αυτό, όσον αφορά τα πιο 
σπάνια δημιουργήματά της; Έχουμε την απάντηση. Με 
αφηγητή τον Paul Rudd, αυτό το εξαιρετικά ενδιαφέρον 
ντοκιμαντέρ παρουσιάζει τους - λιγότερο γνωστούς - 
μικροσκοπικούς ήρωες της φύσης. Κοίταξε τον κόσμο 
μέσα από τα μάτια λιλιπούτειων πλασμάτων και δες 
όλα αυτά τα εξαιρετικά πράγματα που κάνουν ώστε 
να μπορέσουν να επιβιώσουν. Θα πάρεις μαθήματα 
ζωής που δύσκολα θα μπορέσεις να ξεχάσεις. 
Εξαιρετική κινηματογράφιση συνοδεύει κάθε μία από 
τις εκπληκτικές ιστορίες που θα παρακολουθήσεις, 
ανοίγοντάς σου νέους ορίζοντες και κάνοντάς σε να 
δεις τον κόσμο πραγματικά αλλιώς. Το ντοκιμαντέρ Tiny 
World έκανε πρεμιέρα με τα πρώτα έξι επεισόδια, κάθε 
ένα από τα οποία ανοίγει μπροστά σου έναν αθέατο έως 
τώρα κόσμο.

Tiny World

Από το Cartoon Saloon, το στούντιο που βρίσκεται πίσω από τα 
Song of the Sea και The Secret of Kells, έρχεται το Wolfwalkers. 
Διαδραματίζεται σε μία εποχή δεισιδαιμονίας και μαγείας και 
ακολουθεί μία νεαρή μαθητευόμενη κυνηγό που ονομάζεται Robyn 
και ταξιδεύει στην Ιρλανδία με τον πατέρα της για να εξοντώσει την 
τελευταία ομάδα λύκων. Εξερευνώντας τα απαγορευμένα εδάφη έξω 
από τα τείχη της πόλης, γνωρίζει ένα άλλο κορίτσι, την Mebh, μέλος 
μιας μυστηριώδους φυλής, που έχει την ικανότητα να μετατρέπεται 
σε λύκο ενώ κοιμάται (εξ ου και ο τίτλος της σειράς). Καθώς η Robyn 
και η Mebh αναζητούν τη χαμένη μητέρα της δεύτερης, μπαίνουν πιο 
βαθιά σε ένα μαγικό κόσμο, αποκαλύπτοντας μυστικά και κινδύνους. 
Ένας κόσμος παραμυθιού που αποδίδεται υπέροχα σε μία animation 
σειρά που θα σε κάνει να κολλήσεις και φυσικά να ονειρευτείς.

Wolfwalkers



Πες τέρμα στους συμβιβασμούς, 
ναι στην εξέλιξη
Η Apple δεν κάνει συμβιβασμούς πουθενά, πόσο μάλιστα στο κομμάτι 
της ασφάλειας. Θεωρώντας την ιδιωτικότητά σου έναν από τους 
σημαντικότερους πυλώνες της σχέσης σου μαζί της, φροντίζει ώστε να τη 
διασφαλίζει σε κάθε επίπεδο, ώστε να μην εκτίθεσαι σε κανέναν κίνδυνο. 
Εξελίσσοντας συνεχώς τα προϊόντα και τα λειτουργικά συστήματα, 
έκανε πρόσφατα το επόμενο βήμα για την προστασία του απορρήτου 
των χρηστών στο οικοσύστημα της, ενεργοποιώντας τη νέα λειτουργία 
“App Tracking Transparency” αλλά και το νέο privacy information section 
στο App Store. Έτσι, η λειτουργία “App Tracking Transparency” απαιτεί 
να δώσεις τη συγκατάθεσή σου σε εφαρμογές πριν αυτές ξεκινήσουν να 
παρακολουθούν τα δεδομένα σου, ενώ από τα Settings μπορείς να βλέπεις 
ποιες εφαρμογές έχουν ζητήσει άδεια για πρόσβαση, ώστε να μπορείς να 
κάνεις αλλαγές όποτε το επιθυμείς.
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Δίνοντας προτεραιότητα στην 
απόλυτη ασφάλεια και με 
σεβασμό στη βασικότερη αξία 
και της ίδιας, η Apple σχεδιάζει 
τα προϊόντα και τις εφαρμογές 
της με στόχο να προστατεύει την 
ιδιωτικότητά σου και να σου δίνει 
τον απόλυτο έλεγχο όσον αφορά 
τις πληροφορίες που επιθυμείς 
να μοιράζεσαι. 

Ξέγνοιαστη πλοήγηση στον Safari και τους 
Χάρτες 
Η πλοήγηση σε ιστότοπους αφήνει σε πολλές περιπτώσεις τη 
δυνατότητα σε εκατοντάδες διαφορετικές εταιρείες συλλογής 
δεδομένων να σε παρακολουθούν, να δημιουργούν προφίλ και 
να σου προβάλλουν διαφημίσεις κατά την περιήγηση. Η έξυπνη 
πρόληψη παρακολούθησης που υποστηρίζει ο Safari χρησιμοποιεί 
τη μηχανική εκμάθηση για να εμποδίσει αυτά τα προγράμματα 
παρακολούθησης. Επιπλέον, ο Safari διαθέτει ενσωματωμένο 
fingerprinting defense, που μοιράζεται ένα απλοποιημένο προφίλ 
συστήματος με ιστότοπους που επισκέπτεσαι, καθιστώντας ακόμη 
πιο δύσκολο για τις εταιρείες δεδομένων να σε αναγνωρίσουν. 
Για την ασφάλειά σου φροντίζει και η εφαρμογή Maps που δε 
συσχετίζει τα δεδομένα σου με το Apple ID σου, ενώ η Apple δεν 
διατηρεί ιστορικό για το πού βρίσκεσαι.

Εσύ έχεις τον 
έλεγχο των 
δεδομένων σου.
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Πραγματοποίησε αγορές με απόλυτη ασφάλεια 
Το τι έχεις αγοράσει, από πού και πόσο σου κόστισε είναι κάτι που πρέπει 
να γνωρίζεις αποκλειστικά και μόνο εσύ, επομένως η χρήση εφαρμογών 
όπως τα Wallet και Apple Pay σίγουρα πρέπει να συνοδεύονται με 
απόλυτη ασφάλεια. Η Apple δεν αποθηκεύει, δε χρησιμοποιεί και, φυσικά, 
δεν πουλάει τέτοιες πληροφορίες, διασφαλίζοντας το απόρρητο των 
συναλλαγών σου. Δεν αποθηκεύει τους αριθμούς πιστωτικών ή χρεωστικών 
καρτών σου ούτε τις κοινοποιεί σε εμπόρους. Προτεραιότητα είναι η 
ασφάλειά σου και το αισθάνεσαι σε κάθε σου κίνηση.

Μην ξεχνάς: Οι Φωτογραφίες και τα μηνύματα 
είναι μόνο δικά σου 
Ορισμένες υπηρεσίες επεξεργάζονται φωτογραφίες στο cloud, γεγονός που 
τους δίνει πρόσβαση στις φωτογραφίες σου. Η Apple, ωστόσο, έχει σχεδιάσει 
την εφαρμογή Photos ώστε να επεξεργάζεται τις εικόνες σου απευθείας 
σε Mac, iPhone και iPad. H εφαρμογή χρησιμοποιεί μηχανική εκμάθηση για 
την οργάνωση των φωτογραφιών απευθείας στη συσκευή σου. Και όταν οι 
εφαρμογές ζητούν πρόσβαση στις φωτογραφίες σου, σου δίνει τη δυνατότητα 
να μοιράζεσαι μόνο τις εικόνες που θέλεις - όχι ολόκληρη τη gallery σου. Όσον 
αφορά τα μηνύματα, πρέπει να γνωρίζεις ότι η Apple δεν μπορεί να διαβάσει 
τα iMessages σου, ενώ κάθε μήνυμα κρυπτογραφείται απ’ άκρη σε άκρη κατά 
την αποστολή μεταξύ συσκευών.

Ιατρικό Απόρρητο και στις Apple συσκευές σου 
Η εφαρμογή Health περιλαμβάνει κάποιες από τις πιο ευαίσθητες 
πληροφορίες για σένα και είναι σημαντικό να ορίζεις εσύ σε ποιον τις 
κοινοποιείς. Δεδομένα όπως οι παλμοί της καρδιάς σου ή πληροφορίες 
σχετικά με τον κύκλο σου είναι διαθέσιμα σε εφαρμογές και συσκευές 
σου και αποτελούν προσωπικά δεδομένα αντίστοιχα με το ιατρικό 
σου απόρρητο. Δε χρειάζεται, ωστόσο, να ανησυχείς για το ποιος 
μπορεί να έχει πρόσβαση σε αυτά, καθώς τα data σου παραμένουν 
κρυπτογραφημένα και προσβάσιμα μόνο με τον κωδικό πρόσβασης ή τη 
χρήση Touch ID και Face ID. 
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Η έξυπνη λάμπα που πάντα ήθελες
Όλα στη ζωή σου είναι πλέον …smart, γιατί, λοιπόν, να μένει 
πίσω ο φωτισμός του χώρου σου; Η Nanoleaf E27 Smart 
Lightbulb είναι κάτι παραπάνω από μία έξυπνη λάμπα! Είναι 
μία εντυπωσιακή υλοποίηση που θα σε βοηθήσει να αλλάξεις 
όψη στο δωμάτιο που θα την τοποθετήσεις, να χαλαρώσεις 
και - γιατί όχι - να φτιάξεις ατμόσφαιρα. Πρόκειται για έναν 
λαμπτήρα τεχνολογίας LED με μία μοναδική πολυεδρική 
σχεδίαση, που θα προσφέρει στιλ και χρώμα στο χώρο σου. 
Σου δίνει τη δυνατότητα να επιλέξεις ανάμεσα σε πάνω 
από 16 εκατομμύρια χρώματα με φωτεινότητα 806 lumens, 
ενώ έχει διάρκεια ζωής 25.000 ώρες. Μπορείς, φυσικά, να 
ελέγξεις την έξυπνη αυτή λάμπα από την οθόνη του κινητού 
σου χρησιμοποιώντας το Nanoneaf app, ενώ είναι από τα 
πρώτα προϊόντα που υποστηρίζουν το πρότυπο Thread, το 
οποίο υποστηρίζεται μόνο από iOS συσκευές και προσφέρει 
περισσότερο αξιόπιστες συνδέσεις και διευρυμένες 
δυνατότητες ελέγχου. Επιπλέον, είναι συμβατή με Bluetooth, 
αλλά φυσικά και με το Apple Home Kit, ώστε να επιλέξεις τη 
συνδεσιμότητα που σε εξυπηρετεί περισσότερο. 

NANOLEAF E27 SMART LIGHTBULB  
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Μεταμορφώνει 
το χώρο σου
Δώσε διαφορετική όψη στο χώρο σου 
με έναν τρόπο που ίσως δεν μπορούσες 
να φανταστείς. Φτιάξε μία ατμόσφαιρα 
γιορτής ή ένα κλίμα χαλάρωσης και 
ζήσε ξεχωριστές στιγμές με τον πιο 
smart “κρυφό” φωτισμό που είχες ποτέ. 
Έχει μήκος 2 μέτρα για να μπορέσει να 
ταιριάξει σε κάθε σημείο, ενώ σου δίνει 
τη δυνατότητα να διαλέξεις ανάμεσα 
σε περισσότερα από 16 εκατομμύρια 
χρώματα, επιλέγοντας το συνδυασμό 
χρωμάτων που ταιριάζει στη διάθεσή 
σου κάθε στιγμή. Έχει διάρκεια ζωής 
έως 25.000 ώρες, φωτεινότητα 2.000 
lumens, υποστηρίζει Bluetooth, καθώς 
και το πρότυπο Thread. Φυσικά, 
υποστηρίζει το Apple Home Kit, ενώ 
μπορείς να ελέγχεις τη λειτουργία του 
ακόμη και χρησιμοποιώντας μόνο τη 
φωνή σου!

NANOLEAF SMART LIGHTSTRIP 2M

Nanoleaf 
Φως, ενέργεια, δημιουργικότητα!
Nanoleaf Essentials
Η οικογένεια Essentials περιλαμβάνει λάμπες LED ξεχωριστού σχεδιασμού, αλλά και τα αγαπημένα Lightstrips - ουσιαστικά 
“ταινίες” φωτισμού - που μεταμορφώνουν το χώρο που θα τις τοποθετήσεις. Ξέχνα οτιδήποτε κλασικό και ετοιμάσου να ζήσεις 
μαζί τους μία ιδιαίτερη εμπειρία φωτισμού.

3
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€49,90

€19,90



Design και τεχνολογία φωτισμού

Μαγικά τρίγωνα

Η δύναμη της τεχνολογίας LED στα “εξάγωνα” που θα αλλάξουν το 
σπίτι σου. Τα Nanoleaf Hexagon υποστηρίζουν την τεχνολογία LED και 
συνδέονται μηχανικά και ηλεκτρικά μεταξύ τους, υποστηρίζοντας την 
αρθρωτή τεχνολογία Connect+ της Nanoleaf. Μπορείς να τα συνδέσεις 
απευθείας στο δίκτυο Wi-Fi του σπιτιού σου και έχεις δυνατότητα ελέγχου 
μέσω του Apple Home Kit ή του Nanoleaf app. Έχεις περισσότερες από 16 
εκατομμύρια επιλογές χρωμάτων, αλλά και τη δυνατότητα προσδιορισμού 
θερμοκρασίας του ψυχρού λευκού φωτός από 1.200K έως 6.500K. Είναι 
τόσο έξυπνα που, εκτός από το iPhone, μπορείς να τα ελέγχεις απλά 
ακουμπώντας τα. Τα panels αντιδρούν στο άγγιμα, ώστε να τα ενεργοποιείς, 
να τα απενεργοποιείς, ακόμη και να αλλάξεις τα χρώματα με το χέρι 
σου. Φυσικά, χάρη σ’ αυτή τη δυνατότητα, μπορείς να παίξεις διάφορα 
διαδραστικά παιχνίδια και να πειραματιστείς για ατελείωτες ώρες. Χάρη 
στην υποστήριξη Screen Mirror, τα χρώματα από το περιεχόμενο της 
οθόνης μίας συσκευής σου (όπως το κινητό ή η τηλεόραση) μπορούν να 
μεταφερθούν στα πλακίδια, ενώ μπορείς ακόμη να ελέγξεις το προϊόν μόνο 
με τη φωνή σου και τη Siri, αλλά και να τους δώσεις το ρυθμό της μουσικής, 
μέσω του Music Visualizer. Το Starter Kit περιλαμβάνει 9 panels, ενώ μπορεί 
να συνδυαστεί και με επιπλέον πλακίδια, οποιουδήποτε σχήματος, χάρη στη 
τεχνολογία Connect+.

Ακόμη μία σχεδίαση για πολύ παιχνίδι και 
πειραματισμό. Τα τρίγωνα της Nanoleaf είναι αρθρωτά, 
φωτιστικά πλακίδια τεχνολογίας LED που συνδυάζουν 
την εξαιρετικά λεπτή σχεδίαση με χαρακτηριστικά που 
θα μεταμορφώσουν το χώρο σου και θα δημιουργήσουν 
την κατάλληλη ατμόσφαιρα για κάθε περίσταση. 
Μπορείς να τα διαχειριστείς μέσω του Nanoleaf app, 
ενώ έχεις τη δυνατότητα να προγραμματίσεις τη 
λειτουργία τους και να τα ελέγξεις και από απόσταση, 
όπου και αν βρίσκεσαι. Τα panels αντιδρούν δυναμικά 
στο άγγιγμα σου, ενώ μπορείς να δοκιμάσεις να 
προγραμματίσεις μία σειρά από εφέ για χαλαρή 
ατμόσφαιρα ή για πάρτι. Χάρη στην υποστήριξη Screen 
Mirror και του δικτύου Wi-Fi, η δραστηριότητα της 
οθόνης του κινητού σου μπορεί να μεταφερθεί στα 
πλακίδια, ενώ με τη λειτουργία Music Visualizer τα 
φώτα συγχρονίζονται στο beat της μουσικής που παίζει 
το ηχοσύστημά σου. Επιπλέον, η τεχνολογία Connect+ 
της Nanoleaf επιτρέπει τη σύνδεση panels ακόμη 
και διαφορετικών σχημάτων ώστε να δημιουργήσεις 
όποιο σχέδιο ή μοτίβο έχεις στο μυαλό σου στον τοίχο 
ή σε οποιοδήποτε σημείο του χώρου σου. Τέλος, ο 
Layout Assistant στην εφαρμογή Nanoleaf στο κινητό 
σου σου επιτρέπει με τη βοήθεια της επαυξημένης 
πραγματικότητας να δεις το δημιούργημά σου, πριν την 
τελική σου απόφαση.

NANOLEAF HEXAGON STARTER KIT 

NANOLEAF TRIANGLE STARTER KIT 
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Nanoleaf Shapes
Η σειρά Shapes σου δίνει τη δυνατότητα να πειραματιστείς με τα σχήματα, δημιουργώντας διαφορετικούς συνδυασμούς 
και μοτίβα. Πρόκειται για μία σειρά από αρθρωτές συνθέσεις με πλούσια χαρακτηριστικά παραμετροποίησης. Τα καλύτερα 
νέα είναι ότι Nanoleaf Shapes συνεργάζονται μεταξύ τους και μπορείς να τα συνδέσεις με όσα ακόμη θέλεις, ανεξαρτήτως 
σχήματος, όπως για παράδειγμα ένα Hexagon και δύο Triangle, και να παίζουν όλα μαζί σαν ένα!

€199,90 

€199,90



3
4

G
E

N
I

U
S

Τα επίπεδα του οξυγόνου στο αίμα σου αποτελούν βασική ένδειξη για την υγεία και την ευεξία σου. Ουσιαστικά, αυτό το 
χαρακτηριστικό υπολογίζει τον κορεσμό οξυγόνου (SpO2) στο αίμα σου, ή με άλλα λόγια το ποσοστό οξυγόνου που μεταφέρεται 
από τους πνεύμονες στο υπόλοιπο σώμα. Χάρη στον αισθητήρα που διαθέτει το Apple Watch Series 6 και αποτελείται από τέσσερις 
συστοιχίες LED και τέσσερις φωτοδιόδους, αλλά και το σχετικό προεγκατεστημένο app, Blood Oxygen ή Οξυγόνωση, μπορείς να 
γνωρίζεις ανά πάσα στιγμή τις μετρήσεις σου. Μπορείς, ακόμη να παρακολουθήσεις τις τιμές και κατά τη διάρκεια του ύπνου, ενώ 
όλα τα δεδομένα αποθηκεύονται στην εφαρμογή Health, ώστε να έχεις πρόσβαση στις μετρήσεις και τις διαβαθμίσεις τους, ώστε 
να παρατηρήσεις τυχόν μεταβολές. 

Μέτρησε τα επίπεδα οξυγόνου στο αίμα σου

Πλέον όλα βρίσκονται στο χέρι σου! Το Apple 
Watch είναι μία συσκευή που σε παρακινεί να 
είσαι active, αλλά και να φροντίζεις την υγεία σου. 
Θα αναλάβει χρέη προπονητή, συμβούλου υγείας, 
αλλά και πολύτιμου βοηθού που θα είναι δίπλα 
σου κάθε στιγμή. To Apple Watch Series 6 διαθέτει 
έναν επαναστατικό αισθητήρα για να μετράς τα 
επίπεδα του οξυγόνου στο αίμα, σου επιτρέπει 
να κάνεις ηλεκτροκαρδιογράφημα, αλλά και να 
βλέπεις με μία ματιά τη φυσική σου κατάσταση. 
Μείνε μαζί του πιο υγιής και πάρε την έμπνευση 
για να αθληθείς σε μία σειρά από δραστηριότητες 
που θα σε κρατήσουν fit!

Το Apple Watch 
είναι ο σύμμαχος 
στη διατήρηση 
της υγείας και 
της ευεξίας σου



Χρησιμοποιώντας το Apple Watch και με 
τη βοήθεια των Κύκλων Δραστηριότητας, 
μπορείς να γίνεις ακόμη πιο ενεργός κάθε 
μέρα, αρκεί να το θέλεις. O κύκλος Κίνηση 
αντιπροσωπεύει τον προσωπικό σου στόχο 
καύσης θερμίδων, ο κύκλος Άσκηση τη 
γυμναστική, το περπάτημα ή οποιαδήποτε 
έντονη φυσική δραστηριότητα κάνεις 
καθημερινά, ενώ ο κύκλος Ορθοστασία την 
μετακίνησή σου στο χώρο για τουλάχιστον 
1 λεπτό κατά τη διάρκεια της ημέρας. Δεν 
έχεις παρά να θέσεις τους στόχους σου και 
να αφήσεις το Apple Watch να αποτελέσει 
το κίνητρο για να «κλείνεις» καθημερινά 
τους Κύκλους σου. Και αυτό γιατί, αν 
επιτύχεις ή ξεπεράσεις τους στόχους 
σου, θα σε επιβραβεύσει, θα σου δώσει 
εξατομικευμένες συμβουλές αλλά και θα σε 
προτρέψει να συμμετέχεις σε διαγωνισμούς 
δραστηριοτήτων. Έχεις ακόμη τη 
δυνατότητα να μοιράζεσαι τους Κύκλους 
Δραστηριότητας με τους φίλους αλλά και 
την οικογένειά σου, ώστε να ενθαρρύνετε ο 
ένας τον άλλον για να είστε πιο δραστήριοι.

Ποια είναι η αγαπημένη σου δραστηριότητα; Σου αρέσει το τρέξιμο ή 
η ποδηλασία; Κάνεις γιόγκα ή προτιμάς μία διαλειμματική προπόνηση 
υψηλής έντασης; Με τη βοήθεια του Apple Watch μπορείς να 
παρακολουθείς όποια μορφή άσκησης προτιμάς, ακόμη και έναν 
περίπατο ή τη διαδρομή μέχρι τη δουλειά σου, καθώς αυτό μετρά 
κάθε σου κίνηση. Μάλιστα, το Apple Watch Series 6 διαθέτει Retina 
Always-On Display 2,5 φορές πιο φωτεινή σε εξωτερικούς χώρους 
όταν ο καρπός σου είναι στραμμένος προς τα κάτω, που σου επιτρέπει 
να ασκείσαι ακόμη και κάτω από το έντονο ηλιακό φώς, ενώ, χάρη στο 
αλτίμετρο, παρακολουθεί τις αλλαγές του υψομέτρου σε πραγματικό 
χρόνο, για ακόμη πιο ακριβείς μετρήσεις. Και αν είσαι τύπος του νερού 
που σου αρέσει η κολύμβηση ή το surfing, μπορείς να χρησιμοποιήσεις 
οποιοδήποτε Apple Watch από το Apple Watch Series 3 και μετά, 
καθώς είναι ανθεκτικά στο νερό, για κολύμπι σε βάθος έως και 50 
μέτρων. 

Το Apple, ωστόσο, σε προσέχει συνολικά σε κάθε στιγμή της ημέρας 
και της ζωής σου. Μπορεί να εντοπίσει αν συμβεί κάτι αναπάντεχο, 
όπως μία πτώση και να καλέσει μέσω του iPhone κάποιο οικείο σου 
πρόσωπο, αν παραμείνεις ακινητοποιημένος. Μπορείς ακόμη και να 
λάβεις άμεση βοήθεια σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης, πατώντας 
παρατεταμένα το πλευρικό button. Επίσης, προστατεύει την ακοή 
σου, έχοντας τη δυνατότητα να σε προειδοποιεί εάν η ένταση του 
περιβάλλοντος υπερβαίνει τα επίπεδα ασφαλείας. Επιπλέον, σου 
υπενθυμίζει να πλένεις σωστά τα χέρια σου, όταν φτάσεις σπίτι σε μία 
περίοδο που πρέπει να είσαι ακόμη πιο προσεκτικός με την υγιεινή 
σου. Είναι ο φύλακας άγγελος σου, ο τρόπος για να παραμένεις σε 
φόρμα και υγιής.

Γίνε πιο active με τους 
Κύκλους Δραστηριότητας!

Παρακολούθησε τα στατιστικά για κάθε μορφή 
άσκησης που κάνεις

Βρες έναν φύλακα άγγελο παντού

Η υγεία της καρδιάς σου είναι το παν 
και ειδικότερα αν αθλείσαι συστηματικά 
είναι καλό να παρακολουθείς τακτικά 
την κατάστασή της. Τα Apple Watch 
Series 4, Apple Watch Series 5 και 
Apple Watch Series 6 φτάνουν ένα βήμα 
παραπάνω από την απλή μέτρηση των 
παλμών σου, καθώς μπορούν να κάνουν 
ηλεκτροκαρδιογράφημα. Ουσιαστικά, τα 
ηλεκτρόδια που είναι ενσωματωμένα στο 
Digital Crown και στο πίσω κρύσταλλο 
του Apple Watch συνεργάζονται με το app 
ΗΚΓ ή ECG και μπορούν να διαβάσουν 
τα ηλεκτρικά σήματα της καρδιάς 
σου. Εσύ δεν έχεις παρά να αγγίξεις το 
Digital Crown, ώστε να δημιουργηθεί μια 
κυματομορφή ηλεκτροκαρδιογραφήματος 
σε μόλις 30 δευτερόλεπτα και έπειτα 
το app ΗΚΓ μπορεί να σου πει εάν ο 
καρδιακός ρυθμός σου δείχνει σημάδια 
κολπικής μαρμαρυγής ή αν η καρδιά σου 
χτυπά κανονικά. Φυσικά, όλα τα Apple 
Watch διαθέτουν αισθητήρα καρδιακού 
ρυθμού που λειτουργεί όλη την ημέρα, 
παρακολουθώντας και καταγράφοντας 
τους παλμούς σου.

Κάνε ηλεκτροκαρδιογράφημα 
από το ρολόι σου!

Ο καλός ύπνος 
είναι σημαντικός 
για την καλή υγεία. 

Το Sleep app σε 

βοηθά να βελτιώσεις 
τον ύπνο σου 

παρακολουθώντας 

τις συνήθειές σου και 

επιτρέποντάς σου 

να επιτύχεις τους 

προσωπικούς σου 

στόχους.
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Το iPhone, τώρα, ξεκλειδώνει και με μάσκα! 

Στην καθημερινότητά σου, 
πλέον, φοράς τη μάσκα 
σχεδόν παντού, κρατώντας 
σε έτσι ασφαλή, αλλά 
καλύπτοντας το πρόσωπό 
σου. Έως τώρα, για να 
ξεκλειδώσεις την οθόνη 
του iPhone, έπρεπε είτε 
να την κατεβάσεις για να 
ταυτοποιηθείς, είτε να
πληκτρολογήσεις το κωδικό 
σου. Ξεκινώντας από το 
iOS 14.5, ωστόσο, το iPhone 
μπορεί να ξεκλειδώνει 
και όταν φοράς τη μάσκα 
σου, αφού το Face ID το 
αναγνωρίζει, αρκεί να 
φοράς το Apple Watch στο 
χέρι σου.

Πώς γίνεται αυτό; Όλα γίνονται με τη βοήθεια του Apple Watch! 
Πηγαίνεις στα Settings του iPhone και την επιλογή Face ID & 
Passcode και, έπειτα, επιλέγεις ON στο Unlock with Apple Watch.
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Πιστεύεις πως γνωρίζεις 
τα πάντα για το αγαπημένο 
σου iPhone; Και αν ναι, 
μήπως σου ξεφεύγουν 
κάποιες από τις προσθήκες 
που έχει φέρει η νέα 
έκδοση του iOS; Ρίξε 
μία ματιά στα tips που 
προτείνουμε και ίσως, 
τελικά, σε εκπλήξουμε 
ευχάριστα με κάτι που 
δε γνώριζες ότι κρύβει η 
συσκευή σου. 

Ένα από τα ξεχωριστά 
χαρακτηριστικά που έφερε στο 
iPhone το iOS 14 ήταν η δυνατότητα 
τοποθέτησης widgets στην αρχική 
οθόνη. Τα καλύτερα νέα είναι ότι 
δεν χρειάζεται να περιοριστείς σε 
αυτά που σου προσφέρει η Apple, 
αλλά μπορείς να δημιουργήσεις το 
Smart Stack widget της επιλογής 
σου, πανεύκολα. Πώς; Ξεκινάς με 
παρατεταμένη πίεση στην οθόνη 
ανάμεσα στις εφαρμογές στο dock 
και την πρώτη σειρά εφαρμογών 
στην home screen σου. Στη συνέχεια, 
κάνεις tap στο εικονίδιο “+” στην 
πάνω αριστερή γωνία της οθόνης και 
αναζητάς το widget του θέλεις. 

Έχε στο νου σου: Όλα τα widgets που θα προσθέσεις πρέπει 
να έχουν το ίδιο μέγεθος.

Τα tips  
που θα 
αναβαθμίσουν τη 
σχέση σου με το 
iPhone 

Smart Stack: Ακόμη πιο προσωποποιημένα 
widgets
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Νέες δυνατότητες έχει προσθέσει η Apple και στην εφαρμογή Shortcuts, με την πιο 
δημοφιλή προσθήκη να είναι η δυνατότητα δημιουργίας των δικών σου εικονιδίων για 
τις εφαρμογές. Έτσι, αντί π.χ. για το εικονίδιο της εφαρμογής Apple Mail, μπορείς να 
κατεβάσεις και να βάλεις ένα icon της επιλογής σου, ώστε να προσαρμόσεις πλήρως την 
εμφάνιση του iPhone σου και να φέρεις τη συσκευή σου πιο κοντά σε προσωπικά γούστα, 
αγαπημένους ήρωες, την ομάδα της καρδιάς σου ή ό,τι άλλο σου αρέσει.

Φτιάξε custom icons για τις εφαρμογές στα Shortcuts

Δοκίμασέ το! Αν θέλεις να βλέπεις κάτι διαφορετικό στην οθόνη σου από το 
συνηθισμένο και κάτι απόλυτα προσωποποιημένο, το αποτέλεσμα σίγουρα θα 
σε αποζημιώσει.

Ακόμη μία νέα λειτουργία που σου επιτρέπει να κάνεις (διπλά και τριπλά) tap στο 
πίσω μέρος του iPhone, ώστε να ενεργοποιήσεις συντομεύσεις, χαρακτηριστικά 
προσβασιμότητας και iOS system actions. Τα Back Taps λειτουργούν από την αρχική οθόνη, 
εντός εφαρμογών (συμπεριλαμβανομένων και third-party), ακόμη και από την οθόνη 
κλειδώματος του iPhone και σίγουρα θα σου φανούν ιδιαίτερα χρήσιμα στην πλοήγηση στη 
συσκευή σου ακόμη και με το ένα χέρι. 

Κάνε όσα θέλεις με ένα Tap στο πίσω μέρος του iPhone

Πώς θα τα επιλέξεις: Πήγαινε στα Settings > Accessibility > Touch. Swipe κάτω 
και επίλεξε Back Tap. Πάτα Double Tap or Triple Tap για να κάνεις την επιλογή.

Ένα χαρακτηριστικό που σε άλλους αρέσει και σε άλλους όχι. Το Eye Contact feature 
πραγματοποιεί διορθώσεις σε πραγματικό χρόνο των ματιών σου, ώστε να φαίνεται 
πως κοιτάς ευθεία την κάμερα, δηλαδή τον συνομιλητή σου και όχι την οθόνη του 
iPhone. Έτσι, η εικόνα σου στο φακό είναι λίγο πιο φυσική και η επικοινωνία σου με 
το συνομιλητή σου πιο άμεση, ακόμη και αν πραγματοποιείται online. Μπορείς να 
ενεργοποιήσεις το νέο χαρακτηριστικό πανεύκολα, αν πάντως δε σου αρέσει, απλά δεν 
το χρησιμοποιείς. 

Ενεργοποίησε ή απενεργοποίησε το Eye Contact στο 
FaceTime

Το ενεργοποιείς ή το απενεργοποιείς: από το Settings > FaceTime > Eye 
Contact. 
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Πόσο παιχνιδιάρικη μπορεί να γίνει η συνομιλία σου; Η απάντηση είναι πολύ και έχουμε 
πλέον τον τρόπο αυτό  να γίνει πιο εύκολο από ποτέ. Ένα μικρό αλλά ενδιαφέρον νέο 
χαρακτηριστικό είναι η δυνατότητα αναζήτησης emoji. Πρόκειται για μία επιλογή που υπήρχε 
στους Mac εδώ και χρόνια και οι χρήστες της Apple ήθελαν πολύ να φτάσει στα iPhone 
και iPad. Το απόλυτα χρήσιμο χαρακτηριστικό ενεργοποιείται από τα Settings > General > 
Keyboard > Keyboards > Add New Keyboard > Emoji και κάνοντας tap στο Search Emoji.

 Αναζήτησε το αγαπημένο σου emoji

Και μην ξεχνάς:  Νέα emoji προστίθενται συνεχώς, για να κάνουν πιο πλούσιο 
τον τρόπο που εκφράζεσαι, ακόμη και γραπτά, μέσω του iPhone.  

Για χομπίστες, πωρωμένους, αλλά και πιο ψαγμένους φωτογράφους, οι επιλογές γίνονται 
περισσότερες και η ποιότητα των λήψεων είναι εγγυημένη. Τα iPhone 12 Pro και iPhone 12 
Pro Max υποστηρίζουν το νέο raw photo format της Apple που ονομάζεται ProRaw και έγινε 
διαθέσιμο πριν λίγο καιρό. Πρόκειται, ουσιαστικά, για τη δυνατότητα δημιουργίας raw αρχείων, 
με τις έξυπνες δυνατότητες που προσφέρει η Apple σ’ αυτά. Πρόκειται για μια πραγματικά 
επαγγελματική αναβάθμιση στις φωτογραφικές δυνατότητες της συσκευής σου, που θα σου 
αρέσει πολύ. 

Ακόμη πιο επαγγελματικές λήψεις στα iPhone 12 Pro και 
iPhone 12 Pro Max

Θυμήσου: Χρησιμοποιώντας το widget, μπορείς να επιλέξεις ανάμεσα στα 
αγαπημένα σου widgets ώστε να εμφανίζονται στην home screen.

Υπάρχουν κάποιες φωτογραφίες που, όσο και αν σου αρέσουν, δεν θα ήθελες 
να τις δουν άλλοι. Η δυνατότητα να κρύψεις κάποιες φωτογραφίες, ώστε να μην 
εμφανίζονται στην gallery, υπάρχει εδώ και καιρό και είναι ένα αρκετά χρήσιμο 
feature. Πλέον μπορείς να κρύψεις και το άλμπουμ Hidden Photos, ώστε να έχεις 
μόνο εσύ πρόσβαση σε αυτό, όποτε το επιθυμείς. Πήγαινε στα Settings > Photos 
και επιβεβαίωσε ότι η επιλογή Hidden Album είναι απενεργοποιημένη. 

Έχεις τον απόλυτο έλεγχο και των φωτογραφιών σου

Φυσικά, οι φωτογραφίες που αποκρύπτεις αποθηκεύονται στην iCloud 
Photos library, αλλά δεν μπορείς να τις δεις αν δεν ενεργοποιήσεις τη 
λειτουργία Hidden Album.



BE SMART!

www.yumpu.com/user/smartpress
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Η νέα σχεδίαση του iPadOS αλλάζει εντελώς τις εφαρμογές στο iPad, έτσι δε μοιάζουν πλέον με apps για iPhone σε μεγαλύτερη 
οθόνη, αλλά περισσότερο με εφαρμογές Mac. Για παράδειγμα, η ενημερωμένη εφαρμογή Music διαθέτει πλέον μία νέα sidebar στην 
αριστερή πλευρά της οθόνης που αντικαθιστά την πλοήγηση μέσω tabs που υπάρχει στο iPhone. Αντίστοιχα και στην εφαρμογή 
Photos μπορείς να περιηγηθείς στις κατηγορίες ή στους φακέλους με τις φωτογραφίες σου ευκολότερα. Κάθε εφαρμογή γίνεται πιο 
εύχρηστη και η εμπειρία σου στο iPad πραγματικά απογειώνεται με το νέο design.

Ανανεωμένο design στα apps

Επιπλέον: ένα νέο Τoolbar icon είναι διαθέσιμο στις εφαρμογές και μπορεί να αποκαλύπτει ή να αποκρύπτει 
αντίστοιχα διάφορα σημεία του interface.

Με το Scribble, μια από τις πιο προηγμένες δυνατότητες που 
φέρνει το iPadOS, μπορείς να μετατρέψεις το χειρόγραφο σε 
πληκτρολογημένο σε όποιο πεδίο θέλεις, χρησιμοποιώντας το 
Apple Pencil. Μπορείς έτσι να απαντήσεις σε iMessage ή να κάνεις 
αναζήτηση στο Safari, εύκολα και γρήγορα. 

Το Apple Pencil είναι το πιο έξυπνο μολύβι

Φυσικά: Το hand writing και η μετατροπή σε κείμενο 
γίνονται στην ίδια τη συσκευή και όχι μέσω τρίτων 
εφαρμογών, διατηρώντας τα δεδομένα σου ιδιωτικά και 
ασφαλή, όπως κάνει η Apple σε κάθε περίπτωση.

Το iPad είναι 
ο επόμενος 
υπολογιστής σου.
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Προσφέροντας την γνώριμη εμπειρία του Spotlight, του αγαπημένου και πιο έξυπνου εργαλείου του Mac σου, το Search tool του  
iPadOS θα σε κάνει να αισθανθείς απίστευτη οικειότητα, ενώ θα σε διευκολύνει περισσότερο από ποτέ σε κάθε αναζήτηση. Η ύπαρξη 
ενός ανανεωμένου search bar, που δεν καταλαμβάνει ολόκληρη την οθόνη, κάνει ακόμη πιο πρακτική την αναζήτηση, που μπορείς να 
αξιοποιήσεις ώστε να ψάξεις αρχεία ή φακέλους στο Files app, emails και μηνύματα, εφαρμογές, μουσική ή podcasts. Όσο για το πώς 
μπορείς να ενεργοποιήσεις το εργαλείο, αυτό επιτυγχάνεται κάνοντας swipe down στην οθόνη από την home screen. 

Νέο search tool

Ήξερες ότι: Μπορείς να κάνεις ακόμη περισσότερα, όπως να βρεις απάντηση σε απορίες σου (π.χ. πόσο ψηλό 
είναι το όρος Έβερεστ) ή και να πλοηγηθείς σε μία ιστοσελίδα.

Το iPadOS δίνει στο iPad 
δυνατότητες που το κάνουν 
να μοιάζει πιο …Mac από ποτέ. 
Και ίσως ακόμη καλύτερο!





Μετά από έναν ακόμη ιδιαίτερο χειμώνα, ήρθε η ώρα να ξεδώσεις στο έπακρο. 
Ένταση, πάθος και όλη εκείνη η ενέργεια που ήθελες να διοχετεύσεις βρίσκουν 
διέξοδο κι εσύ ετοιμάζεσαι να ζήσεις επιτέλους τις συγκινήσεις εκείνες που 
έψαχνες. Τα Sports Games είναι η διαχρονική αδυναμία σου και, μέσω του Apple 
Arcade, έχεις πλέον τις ευκαιρίες να ζήσεις μαζί τους περισσότερες στιγμές 
αδρεναλίνης. Επίλεξε κάποιο από τα παιχνίδια που υπάρχουν διαθέσιμα στο 
πλούσιο μενού της συνδρομητικής υπηρεσίας της Apple και απόκτησε μαζί τους 
νέες εμπειρίες και στιγμές γεμάτες δράση.

I
O

S
 A

P
P

S

Στόχος σου είναι μόνο η κορυφή 

Με αποκλειστικό στόχο την κατάκτηση της πρώτης θέσης, αλλά και τη συντροφιά των καλύτερων! Κάνοντας το 
πολυαναμενόμενο ντεμπούτο του στο Apple Arcade, το NBA 2K21 σε βάζει στην αρένα μαζί με τα κορυφαία αστέρια του NBA, 
όπως ο Damian Lillard, ο Kevin Durant, ο Steph Curry, ο Zion Williamson, αλλά και ο Anthony Davis. Μπες στα καλύτερα γήπεδα 
του κόσμου και ζήσε μοναδικές στιγμές παιχνιδιού στις αγαπημένες σου συσκευές Apple. Με εξαιρετικά γραφικά και πολλές 
δυνατότητες για αγώνες χωρίς όρια και ατελείωτη δράση, είναι σίγουρα μία από τις κορυφαίες επιλογές σου στο άθλημα που 
αγαπάς από μικρός. 

NBA 2K21 Arcade Edition

Ώρα για μία νέα καριέρα
Ballistic Baseball

Ήρθε η στιγμή για κάτι διαφορετικό. Αυτή είναι η ευκαιρία σου να αποδείξεις τις δεξιότητες σου σε ένα άθλημα που έβλεπες 
μόνο στην τηλεόραση, ως κάτι μακρινό. Η ώρα να “παίξεις” baseball, να νικήσεις τους αντιπάλους σου και να νιώσεις την 
απίστευτη χαρά του να στεφθείς ο νέος πρωταθλητής. Μία ξεχωριστή εμπειρία αθλητικής μάχης, στην οποία καλείσαι να 
προχωρήσεις χρησιμοποιώντας στρατητική και φυσικά ακρίβεια. Νιώσε σαν να βρίσκεσαι πραγματικά μέσα σε ένα γήπεδο, 
έτοιμος να ξεκινήσεις τον αγώνα και να οδηγήσεις την ομάδα σου στον επόμενο θρίαμβο.

Ο βασιλιάς των sports είναι εδώ και δε συγκρίνεται με οτιδήποτε άλλο. 
Τώρα, μέσω του Sociable Soccer, έχεις τη δυνατότητα να παίξεις, on-
line ή offline, με φίλους, αγνώστους ή ακόμη και εναντίον της τεχνητής 
νοημοσύνης. Δημιούργησε την ομάδα των ονείρων σου μέσα από μία 
τεράστια ποικιλία επιλογών - πλήρως ενημερωμένων για τη σεζόν 2020-21 
- και παίξε ανεπανάληπτους αγώνες, απέναντι στους αιώνιους αντιπάλους 
σου. Κέρδισε κύπελλα και γίνε ο απόλυτος πρωταθλητής που θα γράψει 
ιστορία!

Ζήσε το απόλυτο παιχνίδι
Sociable Soccer

Η υπηρεσία Apple Arcade διατίθεται με 
μηνιαία συνδρομή αξίας €4,99.

Sports Time!
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Mac mini

3.0GHz 6-core  
Intel Core i5

Apple M1 chip (8-core 
CPU with 4 performance 
cores and 4 efficiency 
cores, 8-core GPU, 
16-core Neural Engine)

256GB / 512GB 

512GB 

2 θύρες Thunderbolt / USB 4 
2 θύρες USB
1 θύρα HDMI 2.0 Digital  
Video Output 
1 υποδοχή ακουστικών  
3,5 χιλιοστών

4 θύρες Thunderbolt 3 
(USB-C)
2 θύρες USB
1 θύρα HDMI 2.0 Digital 
Video Output 
1 υποδοχή ακουστικών 
3,5 χιλιοστών

802.11ax Wi-Fi 6 
Bluetooth 5.0

8GB unified memory 

8GB 

Γραφικά

Μνήμη

Aποθηκευτικός
χώρος

Συνδεσιμότητα

Ασύρματη 
Δικτύωση

Επεξεργαστής

Oθόνη

802.11ax Wi-Fi 6
Bluetooth 5.0

2 θύρες Thunderbolt / 
USB 4
1 υποδοχή ακουστικών
3,5 χιλιοστών

256GB / 512GB 

Apple M1 chip (8-core CPU 
with 4 performance cores 
and 4 efficiency cores, 
8-core GPU, 16-core Neural 
Engine)

8GB unified memory

MacBook Air

8-core GPU Apple M1 chip 
(SoC)

13,3 ιντσών Retina 
Display LED οπίσθιου 
φωτισμού με ανάλυση 
2560x1600 pixels, 
Wide color (P3), True 
Tone technology

802.11ax Wi-Fi 6 
Bluetooth 5.0

4 θύρες Thunderbolt 3 
(USB-C)
1 υποδοχή ακουστικών 
3,5 χιλιοστών

2 θύρες Thunderbolt/ 
USB 4
1 υποδοχή ακουστικών 
3,5 χιλιοστών

256GB / 512GB

512GB / 1TB

2.0GHz quad-core  
8th-gen Intel Core i5

16GB

8GB unified memory

8-core GPU Apple M1 
chip (SoC)

8-core GPU Apple M1 
chip (SoC)

Intel Iris Plus Graphics Intel UHD Graphics 630

13,3 ιντσών Retina Display 
LED οπίσθιου φωτισμού με 
ανάλυση 2560x1600 pixels, 
Wide color (P3), True Tone 
technology

802.11ac Wi-Fi 
Bluetooth 5.0

4 Θύρες Thunderbolt 3 
(USB-C)
1 υποδοχή ακουστικών 
3,5 χιλιοστών

512GB / 1ΤB

2.6GHz 6-core Intel 
Core i7
2.3GHz 8-core Intel 
Core i9

16GB

MacBook 
Pro 16” 

Intel UHD Graphics 630 &
AMD Radeon Pro 5300Μ 
ή
AMD Radeon Pro 5500Μ 

16 ιντσών Retina 
Display LED οπίσθιου 
φωτισμού
με τεχνολογία IPS και
ανάλυση 3072x1920 
pixels,
Wide color (P3), True 
Tone technology

MacBook
Pro 13” 

Χρώματα

Apple

Apple

Intel 

Intel 

Apple M1 chip (8-core 
CPU with 4 performance 
cores and 4 efficiency 
cores, 8-core GPU,  
16-core Neural Engine) 

4
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3.1GHz 6-core
Intel Core i5 
3.3GHz 6-core
Intel Core i5 
3.8GHz 6-core
Intel Core i5

Apple M1 chip  
(8-core CPU with 4 
performance cores 
and 4 efficiency cores, 
7-core GPU, 16-core 
Neural Engine)

Radeon Pro 5300 with 
4GB of GDDR6 memory 
Radeon Pro 5300 with 
4GB of GDDR6 memory 
Radeon Pro 5500 with 
8GB of GDDR6 memory

7-core GPU Apple M1 chip (SoC)

256GB / 512GB256GB SSD /
512GB SSD

2 θύρες Thunderbolt 3 
(USB-C)
4 θύρες USB 3
Gigabit Ethernet
Υποδοχή κάρτας SDXC
1 υποδοχή ακουστικών 3,5 
χιλιοστών

2 θύρες Thunderbolt / USB 4
1 υποδοχή ακουστικών 3,5 mm 
ή
2 θύρες Thunderbolt / USB 4
2 θύρες USB 3
Gigabit Ethernet
1 υποδοχή ακουστικών 3,5 mm

8GB8GB unified memory

iMac 27’’ 
με οθόνη Retina 5K

27 ιντσών  
Retina 5K, ανάλυσης  
5120x2880 pixels
Wide Color (P3),  
True Tone 

24 ιντσών
Retina 4.5K, ανάλυσης 
4480x2520 pixels
Wide Color (P3)
True Tone 

802.11ac Wi-Fi 
Bluetooth 4.2

802.11ac Wi-Fi 
Bluetooth 5.0

802.11ax Wi-Fi 6 
Bluetooth 5.0

2 θύρες Thunderbolt 3 
(USB-C)
4 θύρες USB 3
Gigabit Ethernet
Υποδοχή κάρτας SDXC
1 υποδοχή ακουστικών 
3,5 χιλιοστών

256GB

2.3GHz dual core
Intel Core i5

Intel Iris Plus Graphics 640

8GB

iMac 21.5’’ iMac 24” 

LED οπίσθιου φωτισμού
1920x1080 pixels 

3.5GHz octa-core Intel Xeon W
ως 2.5GHz 28 core Intel Xeon W

256GB ως 8ΤΒ SSD

2 θύρες Thunderbolt 3 (USB-C)
2 θύρες USB 3
2 10Gb θύρες Ethernet

802.11ac Wi-Fi 
Bluetooth 5.0

Radeon Pro 580X ως 2 Radeon 
Pro Vega II Duo

32GB ως 1.5TB

MacPro  
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Πίσω
κάμερα

Εμπρόσθια
κάμερα

Αυτονομία

32GB / 128GB 

Έως 10 ώρες surfing στο 
web (Wi-Fi)
Έως 9 ώρες surfing στο 
web (cellular data)

10.2’’ LED οπίσθιου 
φωτισμού, Multi-touch 
ανάλυσης 2160x1620 
pixels

A12 Bionic chip με 
αρχιτεκτονική 64 bit, 
Neural Engine

8MP camera
Διάφραγμα ƒ/2.4 
1080p HD video recording
Slo mo 120 fps

1.2MP
Retina Flash

64GB / 256GB

Έως 10 ώρες surfing στο 
web (Wi-Fi)
Έως 9 ώρες surfing στο 
web (cellular data)

A14 Bionic chip με 
αρχιτεκτονική 64 bit, 
Neural Engine

10.9’’ Liquid Retina  
LED οπίσθιου φωτισμού, 
Multi-touch ανάλυσης 
2360x1640 pixels,  
True Tone

12MP με ευρυγώνιο φακό
Διάφραγμα ƒ/1.8
4K video recording
Slo mo 240 fps

7MP
Retina Flash

R
A

N
G

E
S

Χρώματα

Oθόνη

Α12 Bionic Chip με 
αρχιτεκτονική 64-bit, 
Neural Engine

64GB / 256GB

Έως 10 ώρες surfing στο 
web (Wi-Fi)
Έως 9 ώρες surfing στο 
web (Cellular Data)

7,9″ LED οπίσθιου 
φωτισμού, Multi-Touch 
ανάλυσης 2048x1536 
pixels, True Tone

8MP
διάφραγμα f/2.4
1080p HD video 
recording
slo-mo 120 fps

7MP
Retina Flash

iPadiPad Air iPad mini

Επεξεργαστής

Eσωτερική 
μνήμη

128GB / 256GB / 512GB /  
1TB / 2TB

Έως 10 ώρες surfing στο
web (Wi-Fi)
Έως 9 ώρες surfing στο
web (cellular data)

Apple M1 chip με 
αρχιτεκτονική 64 bit 
(8-core CPU with 4 
performance and 4 
efficiency cores, 8-core 
GPU, Next Generation 
Neural Engine)

11” Liquid Retina Display,
LED οπίσθιου φωτισμού,
Multi-touch ανάλυσης
2388x1668 pixels, True 
Tone, ProMotion 

12.9” Liquid Retina XDR 
Display, LED οπίσθιου 
φωτισμού, Multi-touch 
ανάλυσης 2732x2048 
pixels, True Tone, 
ProMotion

12MP TrueDepth Camera
Portrait mode
Portrait Lighting
Retina Flash

Wide 12MP
Διάφραγμα ƒ/1.8
Ultra Wide 10MP
Διάφραγμα ƒ/2.4
4K video recording
Slo-mo 240fps

iPad Pro 11”
iPad Pro 12.9”

iPad Pro

4
6



Έως 18 ώρεςΈως και 18 ώρες

GPS, Glonass, Αντοχή 
στο νερό έως και 50 
μέτρα, Ηλεκτρικός 
αισθητήρας καρδιακών 
παλμών δεύτερης γενιάς, 
Bluetooth 5.0, βελτιωμένο 
επιταχυνσιόμετρο και 
γυροσκόπιο, Always-On 
βαρομετρικό υψόμετρο.

GPS, Glonass, Αντοχή 
στο νερό έως και 50 
μέτρα, Ηλεκτρικός 
αισθητήρας καρδιακών 
παλμών δεύτερης γενιάς, 
Αισθητήρας μέτρησης 
οξυγόνου του αίματος, 
Bluetooth 5.0, βελτιωμένο 
επιταχυνσιόμετρο και 
γυροσκόπιο, Always-On 
βαρομετρικό υψόμετρο.

Οθόνη

Mέγεθος 
κάσας 

Χρώματα

Άλλα 
χαρακτηριστικά

Αυτονομία
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at

ch

LTPO OLED Retina 
display με Force 
Touch

44mm/40mm

Always-On LTPO OLED 
Retina display με Force 
Touch

44mm/40mm

Apple Watch Series 6 Apple Watch SE

Apple 
W

atch 
Series 6

Apple 
W

atch 
SE

Apple 
W

atch 
N

ike 
Series 6

Apple 
W

atch 
N

ike SE

Έως 18 ώρες

GPS, Glonass, 
Αντοχή στο νερό έως τα 
50 μέτρα, Bluetooth 4.2, 
αισθητήρας καρδιακού παλμού, 
βελτιωμένο επιταχυνσιόμετρο 
και γυροσκόπιο. Βαρομετρικό 
υψόμετρο.

OLED Retina display 
με Force Touch  
(1000 nits)

42mm/38mm

Apple Watch Series 3
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κάμερα

Εμπρόσθια
κάμερα

Αυτονομία

Άλλα 
χαρακτηριστικά

128GB / 256GB / 512GB

5G, Αντοχή στο νερό σύμφωνα 
με το πρότυπο IP68, Face ID, 
Bluetooth 5.0 wireless, Ασύρματη 
Φόρτιση, Υποστήριξη e-SIM

A14 Bionic chip και Next 
generation Neural Engine

6,1’’ Super Retina XDR με 
τεχνολογία OLED ανάλυσης 
2532x1170, True Tone 

6,7’’ Super Retina XDR με 
τεχνολογία OLED ανάλυσης 
2778x1284, True Tone

6,1’’ Super Retina XDR με 
τεχνολογία OLED ανάλυσης 
2532x1170, True Tone 

5,4’’ Super Retina XDR  με 
τεχνολογία OLED ανάλυσης 
2340x1080, True Tone 

Video Playback: έως 17 ώρες
Audio Playback: έως 65 ώρες 

Video Playback: έως 20 ώρες
Audio Playback: έως 80 ώρες 

Video Playback: έως 17 ώρες
Audio Playback: έως 65 ώρες 

Video Playback: έως 15 ώρες
Audio Playback: έως 50 ώρες 
 

12MP True Depth Camera  
με διάφραγμα ƒ/2.2 
Portrait Mode με προηγμένο  
bokeh και Depth Control 
Portrait lightning με 6 εφέ  
Animoji και Memoji

Τριπλή 12MP με ευρυγώνιο, 
υπερευρυγώνιο και τηλεφακό 
Portrait Mode 
Portrait Lighting με 6 εφέ 
Night Mode 
Dual οπτική σταθεροποίηση 
4Κ video recording έως 60 fps

Διπλή 12MP με υπευρυγώνιο και 
ευρυγώνιο φακό
5x ψηφιακό zoom
2x οπτικό zoom out
Portrait Mode 
Portrait Lighting με 6 εφέ 
Night Mode 
Οπτική σταθεροποίηση (wide)
4Κ video recording έως 60 fps10x ψηφιακό zoom 

2x οπτικό zoom in, 
2x οπτικό zoom out
12x ψηφιακό zoom 
2.5x οπτικό zoom in, 
2x οπτικό zoom out 

64GB / 128GB / 256GB 64GB / 128GB / 256GB

Video Playback: έως 13 ώρες
Audio Playback: έως 40 ώρες

5G, Αντοχή στο νερό σύμφωνα 
με το πρότυπο IP68, Face ID, 
Bluetooth 5.0 wireless, Ασύρματη 
Φόρτιση, Υποστήριξη e-SIM

Αντοχή στο νερό σύμφωνα με το
πρότυπο IP67, Touch ID 
αισθητήρας δακτυλικών 
αποτυπωμάτων στο Home Button, 
Bluetooth 5.0 wireless, Ασύρματη 
Φόρτιση Υποστήριξη e-SIM

A14 Bionic chip και Next  
generation Neural Engine

A13 Bionic και Neural 
Engine 3ης γενιάς

4,7’’ Retina HD
με τεχνολογία LCD
ανάλυσης 1334x750 pixels
True Tone

12MP με ευρυγώνιο φακό
5x ψηφιακό zoom
Portrait Mode
Portrait Lighting με 6 εφέ
Οπτική σταθεροποίηση
4K video recording έως 60 fps

12MP True Depth Camera με 
διάφραγμα ƒ/2.2 
Portrait Mode με προηγμένο bokeh 
και Depth Control 
Portrait lightning με 6 εφέ Animoji 
και Memoji

7MP με διάφραγμα ƒ/2.2
Portrait Mode με προηγμένο bokeh 
και Depth Control 
Portrait lightning με 6 εφέ 

Χρώματα

Oθόνη

iPhone 12
Pro

iPhone 12 
Pro

iPhone 12 

iPhone 12 Pro
iPhone 12 
Pro M

ax
iPhone 12 
Pro M

ax

iPhone 12 
m

ini

12 Pro
 M

ax

Επεξεργαστής

Xωρητικότητα

iPhone 12/
iPhone 12 mini iPhone SE

iPhone 12 Pro/
iPhone 12 Pro Max

R
A

N
G

E
S

iPhone 12 
iPhone 12 

m
ini

4
8



iP
la

ne
t.

co
m

.g
r

Li
fe

 is
 e

as
ie

r 
o

n 
iP

h
o

ne

iPhone XR

64GB / 128GB

Video Playback: έως 16 ώρες
Audio Playback: έως 65 ώρες

Αντοχή στο νερό σύμφωνα με το 
πρότυπο IP67, Face ID, Bluetooth 5.0 
wireless, Ασύρματη Φόρτιση
Υποστήριξη e-SIM

7MP True Depth Camera με 
διάφραγμα ƒ/2.2
Portrait Mode με προηγμένο bokeh 
και Depth Control
Portrait lightning με 6 εφέ

6,1”, Liquid Retina HD με 
τεχνολογία IPS,
ανάλυσης 1792x828 pixels, True 
Tone

Α12 Bionic chip με επόμενης γενιάς 
Neural Engine

12MP camera με διάφραγμα ƒ/1.8
ψηφιακό zoom έως 5x
οπτική σταθεροποίηση
4K video recording έως τα 60 fps
Portrait Mode με προηγμένο bokeh 
και Depth Control
Portrait lightning με 3 εφέ

64GB/128GB/256GB

Video Playback: έως 17 ώρες
Audio Playback: έως 65 ώρες

Αντοχή στο νερό σύμφωνα με το
πρότυπο IP68, Face ID, Bluetooth
5.0 wireless, Ασύρματη Φόρτιση
Υποστήριξη e-SIM

A13 Bionic και Neural 
Engine 3ης γενιάς

6,1” Liquid Retina HD 
με τεχνολογία IPS, 
ανάλυσης 1792x828 
pixels, True Tone

Διπλή 12MP με υπερευρυγώνιο και 
ευρυγώνιο φακό
5x ψηφιακό zoom
2x οπτικό zoom
Portrait Mode
Portrait Lighting με 6 εφέ
Night mode
Dual οπτική σταθεροποίηση
4Κ video recording έως 60 fps

12MP True Depth Camera με
διάφραγμα ƒ/2.2
Portrait Mode με προηγμένο
bokeh και Depth Control
Portrait lightning με 6 εφέ
Animoji και Memoji

iPhone 11

64GB

Αντοχή στο νερό σύμφωνα με το
πρότυπο IP68, Face ID, Bluetooth
5.0 wireless, Ασύρματη Φόρτιση
Υποστήριξη e-SIM

A13 Bionic και Neural 
Engine 3ης γενιάς

5,8” Super Retina XDR με 
τεχνολογία OLED ανάλυσης 
2436x1125, True Tone

Video Playback: έως 20 ώρες
Audio Playback: έως 65 ώρες

12MP True Depth Camera με
διάφραγμα ƒ/2.2
Portrait Mode με προηγμένο
bokeh και Depth Control
Portrait lightning με 6 εφέ
Animoji και Memoji

Τριπλή 12MP με ευρυγώνιο, 
υπερευρυγώνιο και τηλεφακό
10x ψηφιακό zoom
2x οπτικό zoom in, 2x οπτικό zoom out
Portrait Mode
Portrait Lighting με 6 εφέ
Night Mode
Dual οπτική σταθεροποίηση
4Κ video recording έως 60 fps

iPhone 11 Pro
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Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ’ 4 & Ευαγόρου,
Λευκωσία, Κύπρος, 1065      

nicosia@istorm.com.cy
22 696 080T.

E.

Λευκωσία

S
T

O
R

E
S

Α
Θ

Η
Ν

Α

Πλ. Φιλικής Εταιρείας 19-20,
Κολωνάκι, Αθήνα, 106 73  

kolonaki@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

Κολωνάκι

Α
Θ

Η
Ν

Α

Λ. Κηφισίας 37Α,
Μαρούσι, Αθήνα, 151 23  

goldenhall@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

Golden Hall

Α
Θ

Η
Ν

Α

Πάροδος Λεωφόρου Κηφισού 96,
Αιγάλεω, Αθήνα, 122 41    

riverwest@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

River West

Λεωφόρος Α. Μεταξά 23,
Γλυφάδα, Αθήνα, 166 75      

glyfada@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

Γλυφάδα

Α
Θ

Η
Ν

Α

Θ
Ε

Σ
Σ

Α
Λ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Τσιμισκή 43, Εμπορικό Κέντρο “Πλατεία”,
Θεσσαλονίκη, 546 23  

tsimiski@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

Tσιμισκή
Θ

Ε
Σ

Σ
Α

Λ
Ο

Ν
ΙΚ

Η

11o χλμ. Θεσσαλονίκης - Νέων Μουδανίων,
Θεσσαλονίκη, 570 01      

cosmos@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

Ε.

Μediterranean Cosmos

Κ
Υ

Π
Ρ

Ο
Σ

Μαρίνα Λεμεσού, 
Λεμεσός, Κύπρος, 3601

limassol@istorm.com.cy
25 053 500T.

E.

Λεμεσός 

Καταστήματα
iStorm  

Ρ
Ό

Δ
Ο

Σ

25ης Μαρτίου 1, Ρόδος, 85100

rhodes@istorm.gr
+30 211 999 7590T.

E.

Ρόδος
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